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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ПРЕДЛОГ - ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА 

ВРАБОТУВАЊЕ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА  
 
 

   1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Предлог - Годишниот план 
за вработување на Општина Гази Баба за 2022 година, што Советот на Општина Гази 
Баба ја донесе на седницата одржана на 10.12.2021 година. 
 
  2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4867/1                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 15.12.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
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Врз основа на член 20-б став (2) од Законот за вработените во јавниот сектор 
(''Службен весник на РМ'' бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и ''Службен весник на 
РСМ'' бр.143/19 и 14/20), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложениот Годишен план за вработување 
на Општина Гази Баба за 2022 година, бр.04-4168/1 од 29.10.2021 година, Советот на 
Општина Гази Баба на Петтата седница одржана на 10.12.2021 година, донесе  
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРЕДЛОГ 
- ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА 
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 

 
 

Член 1 
 Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Предлог - Годишниот план 
за вработување на Општина Гази Баба за 2022 година, бр.04-4168/1 од 29.10.2021 
година, изготвен и предложен од Градоначалникот на Општина Гази Баба. 
 

Член 2 
 Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Гази Баба. 
 

Член 3 
 Се задолжува Градоначалникот на Општина Гази Баба, по влегување во сила 
на оваа одлука, да го донесе Годишниот план за вработување на Општина Гази Баба 
за 2022 година и да го достави на мислење до Министерството за информатичко 
општество и администрација. 

 
Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4675/3                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 10.12.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                     Дијана Илиевска, с.р.  
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАЊЕ НА НАДОМЕСТОК НА ЧЛЕНОВИТЕ 

НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
 
 

   1. Се објавува Одлуката за утврдување на надоместок на членовите на 
Советот на Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на 
седницата одржана на 10.12.2021 година. 
 
  2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4867/2                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 15.12.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
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Врз основа на член 45 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр. 5/02), а во врска со член 29-а, 29-б, 29-в, 29-г и 29-д од 
Законот за плата и други надоместоци на избрани и именувани лица во Република 
Македонија (''Службен весник на СРМ'' бр.36/90 и ''Службен весник на РМ'' бр.38/91, 
23/97, 37/05, 84/05, 121/07, 161/08, 92/09, 42/10, 97/10, 162/10, 11/12, 145/12, 170/13, 
139/14 и 233/18) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба 
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази 
Баба на Петтата седница одржана на 10.12.2021 година, донесе 

  
 

О Д Л У К А 
 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАДОМЕСТОК НА 
ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 

Член 1 
 Со оваа одлука се утврдува надоместок на членовите на Советот на Општина 
Гази Баба за извршување на задачите со остварување на функцијата член на 
Советот, како и надоместок на патни и дневни трошоци на членовите на Советот во 
рамките утврдени со закон. 
 

Член 2 
 На членовите на Советот на Општина Гази Баба им следува месечен 
надоместок за присуство на седниците на Советот и надоместок на патните и 
дневните трошоци. 
 Средствата за исплата на надоместоците од ставот (1) на овој член се 
обезбедуваат во Буџетот на Општина Гази Баба. 
 

Член 3 
 Месечниот надоместок на членовите на Советот се утврдува во процентуален 
износ од 70% од просечната месечна плата во Република Македонија, исплатена за 
претходната година, и тоа за присуство на седниците на Советот, за присуство на 
седниците на постојните и повремени комисии на Советот, за непосредно следење 
на одредени прашања од надлежност на Советот, за учество во изготвување и 
проучување на материјали за Советот или пак за вршење на други задачи кои ќе ги 
определи Советот. 
 

Член 4 
 На Претседателот на Советот на Општина Гази Баба, за раководењето и 
организирањето на работата на Советот, надоместокот од членот 3 на оваа одлука 
се зголемува за 30%. 
  

Член 5 
 Месечниот надоместок за присуство на седниците на Советот се исплатува на 
членовите на Советот за присуство на сите седници на Советот што ќе се одржат во 
тековниот месец. 
 Месечниот надоместок за присуство на седниците на Советот се намалува за 
30% за секое отсуство на членовите на Советот од седница на Советот, што ќе се 
одржуваат во тековниот месец. 
 Месечниот надоместок за присуство на седниците на Советот не се исплатува, 
доколку членот на Советот не присуствувал на ниту една седница на Советот во 
тековниот месец. 
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 Месечниот надоместок за присуство на седниците не се исплатува, доколку 
Советот во тековниот месец не одржал седница. 
 

Член 6 
 На членовите на Советот на Општина Гази Баба им се исплатуваат 
надоместоци за патни и дневни трошоци, за службени патувања во земјата и 
странство, според прописите кои се однесуваат на административните службеници 
вработени во општинската администрација на Општина Гази Баба. 

 
Член 7 

 На членовите на Советот на Општина Гази Баба, определени за склучување 
на бракови, за ангажираност на деновите за склучување на бракови се утврдува 
надоместок во износ од 600,00 денари во кој е пресметан и надоместокот за 
користење на превоз. 

 
Член 8 

 Надоместокот за присуство на седници, за патни и дневни трошоци и за 
ангажираност на деновите на склучување на бракови, на членовите на Советот ќе се 
пресметува и исплатува согласно оваа одлука, преку секторот за финансиски 
прашања на Општина Гази Баба. 

 
Член 9 

 Со денот на влегување во сила на оваа одлука престанува да важи Одлуката 
за утврдување надоместок на членовите на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.14/17). 
 

Член 10 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Oпштина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4675/4                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 10.12.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                     Дијана Илиевска, с.р.  
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ЕДНОКРАТНА 
ПАРИЧНА ПОМОШ НА СЕМЕЈСТВАТА СО НОВОРОДЕНЧЕ, 

ИЛИ ДЕТЕ СО СТАРАТЕЛСТВО ДО ЕДНА ГОДИНА, 
КОИ СЕ СО ЖИВЕАЛИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО 

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
 
 

   1. Се објавува Одлуката за еднократна парична помош на семејствата со 
новороденче  или дете со старателство до една година, кои се со живеалиште на 
подрачјето на Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на 
седницата одржана на 10.12.2021 година. 
 
  2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4867/3                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 15.12.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
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Врз основа на член 22 став (1) точка 7 и член 36 став (1) точка 15 од Законот 
за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Петтата седница одржана 
на 10.12.2021 година, донесе 

  
О Д Л У К А 

 
ЗА ЕДНОКРАТНА ПАРИЧНА ПОМОШ НА СЕМЕЈСТВАТА 

СО НОВОРОДЕНЧЕ, ИЛИ ДЕТЕ СО СТАРАТЕЛСТВО ДО ЕДНА 
ГОДИНА, КОИ СЕ СО ЖИВЕАЛИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО 

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
 
 

Член 1 
 Со оваа одлука се утврдува еднократна парична помош на семејствата со 
новороденче, или дете со старателство до една година, доколку еден родител или 
старател е со живеалиште на подрачјето на Општина Гази Баба.   
 

Член 2 
  На секое семејство со новороденче, или дете со старателство до една година, 
се доделува еднократна парична помош во износ од 5.000,00 денари.    
 

Член 3 
Еднократната парична помош се доделува врз основа на поднесено барање 

од семејството со новороденче, или дете со старателство до една година, до 
архивата на Општина Гази Баба, со следната документација во прилог:  

 
− Извод од матична книга на родени за новороденчето, или детето со 
старателство до една година, и копија од решението за старателство доколку 
детето е со старателство;  

− Копија од важечка лична карта или патна исправа на родителот, или 
старателот кој го поднесува барањето; и 

− Копија од банкарска картичка и трансакциска сметка на родителот, или 
старателот кој го поднесува барањето. 

 
Член 4 

Средствата за еднократната парична помош се издвојуваат од Буџетот на 
Општина Гази Баба.  

                                                                                                                             
Член 5 

Постапката за доделување на еднократната парична помош на семејствата со 
новороденче, или дете со старателство до една година, ја спроведува надлежниот 
сектор односно одделение на општинската администрација, а решенијата ги издава 
Градоначалникот на Општина Гази Баба. 

 
Член 6 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Oпштина Гази Баба'', а ќе се применува од 1 јануари 2022 година. 
 
Број 09-4675/5                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 10.12.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                               Дијана Илиевска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
ЕДНОКРАТНА ПАРИЧНА ПОМОШ НА СЕМЕЈСТВАТА 

СО ПРВАЧЕ ВО ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА НА 
ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 

   1. Се објавува Одлуката за еднократна парична помош на семејствата со 
прваче во основните училишта на подрачјето на Општина Гази Баба, што Советот на 
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 10.12.2021 година. 
 
  2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4867/4                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 15.12.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
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Врз основа на член 22 став (1) точка 7 и член 36 став (1) точка 15 од Законот 
за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Петтата седница одржана 
на 10.12.2021 година, донесе 

 
 О Д Л У К А 

 
ЗА ЕДНОКРАТНА ПАРИЧНА ПОМОШ 

НА СЕМЕЈСТВАТА СО ПРВАЧЕ ВО ОСНОВНИТЕ 
УЧИЛИШТА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 

Член 1 
 Со оваа одлука се утврдува еднократна парична помош на семејствата со 

прваче во основните училишта на подрачјето на Општина Гази Баба.   
 

Член 2 
На секое семејство со прваче во основно училиште на подрачјето на Општина 

Гази Баба се доделува еднократна парична помош во износ од 3.000,00 денари.    
 

Член 3 
Еднократната парична помош се доделува врз основа на поднесено барање 

од семејството со прваче до архивата на Општина Гази Баба, со следната 
документација во прилог:  

− Извод од матична книга на родени за првачето и копија од решението за 
старателство доколку детето е со старателство;  

− Потврда за запишан ученик во прво одделение заверена од основното 
училиште на подрачјето на Општина Гази Баба; 

− Копија од важечка лична карта или патна исправа на родителот кој го 
поднесува барањето; и 

− Копија од банкарска картичка и трансакциска сметка на родителот кој го 
поднесува барањето. 
 
Рокот за поднесување на барањето од ставот (1) на овој член е од 1 јуни до 31 

октомври. 
 

Член 4 
Средствата за еднократната парична помош се издвојуваат од Буџетот на 

Општина Гази Баба.  
 

Член 5 
Оваа одлука ја спроведува надлежниот сектор односно одделение на 

општинската администрација, а решенијата ги издава Градоначалникот на Општина 
Гази Баба. 

 
Член 6 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Oпштина Гази Баба'', а ќе се применува од учебната 2022/2023 година. 
 
Број 09-4675/6                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 10.12.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                               Дијана Илиевска, с.р.     

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 915 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 915 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 9



  
Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИСПЛАТА НА 
СРЕДСТВА ОД БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 

2021 ГОДИНА, НА ЧЛЕНОВИТЕ НА ИЗБОРНИТЕ ОРГАНИ 
И ИЗБОРНАТА АДМИНИСТРАЦИЈА ЗА ПОДГОТОВКА И 

СПРОВЕДУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИТЕ ИЗБОРИ 2021 ГОДИНА 
 
 

   1. Се објавува Одлуката за исплата на средства од Буџетот на Општина Гази 
Баба за 2021 година, на членовите на изборните органи и изборната администрација 
за подготовка и спроведување на Локалните избори 2021 година, што Советот на 
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 10.12.2021 година. 
 
  2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4867/5                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 15.12.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 1015 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 1015 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 10



Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 88 став (4) од 
Изборниот законик (''Службен весник на РМ'' бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 
44/11, 51/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19 и ''Службен весник на РСМ'' 
бр.98/19, 42/20, 74/21 и 215/21), член 9 од Правилникот за изменување и 
дополнување на Правилникот за критериумите за определување на надоместок на 
членовите на изборните органи и изборната администрација за спроведување на 
Локалните избори 2021 година, бр.08-3137/2 од 30.11.2021 година донесен од 
Државната изборна комисија и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06), Советот на 
Oпштина Гази Баба на Петтата седница одржана на 10.12.2021 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ИСПЛАТА НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА 
ГАЗИ БАБА ЗА 2021 ГОДИНА, НА ЧЛЕНОВИТЕ НА ИЗБОРНИТЕ 
ОРГАНИ И ИЗБОРНАТА АДМИНИСТРАЦИЈА ЗА ПОДГОТОВКА И 

СПРОВЕДУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИТЕ ИЗБОРИ 2021 ГОДИНА 
 
 

Член 1 
Со оваа одлука се одобрува исплата на средства од Буџетот на Општина Гази 

Баба за 2021 година, на членовите на изборните органи и изборната администрација 
за подготовка и спроведување на Локалните избори 2021 година. 

 
Член 2 

Надоместок на членовите на изборните органи и изборната администрација за 
подготовка и спроведување на Локалните избори 2021 година, кој се исплаќа од 
Буџетот на Општина Гази Баба за 2021 година, изнесува 5.191.000,00 денари. 

 
Член 3 

 Надоместокот од членот 2 од оваа одлука ќе се исплати од средствата 
предвидени во Буџетот на Општина Гази Баба за 2021 година, од Програма - А1 - 
изборни активности и референдуми, ставка  464. 

 
Член 4 

Се задолжува секторот за финансиски прашања да ја спроведе оваа одлука. 
 

Член 5 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  

на Општина Гази Баба''. 
 

 
Број 09-4675/7                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 10.12.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                               Дијана Илиевска, с.р. 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 1115 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 1115 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 11



  
Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРИЕМ 
ВО СОПСТВЕНОСТ НА НЕДВИЖНA СТВАР 

 
 

   1. Се објавува Одлуката за прием во сопственост на недвижна ствар, што 
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 10.12.2021 
година. 
 
  2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4867/6                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 15.12.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 1215 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 1215 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 12



Врз основа на членот 36 став (1) точка 10 а во врска со членот 64 од Законот 
за локалната самоуправа (''Службен весник на Република Македонија'' број 5/2002) и 
членот 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен 
гласник на Општина Гази Баба'' броевите 4/2006 и 12/2013), Советот на Oпштина 
Гази Баба на Петтата седница одржана на 10.12.2021 година, донесе  
 

 
О Д Л У К А 

 
ЗА ПРИЕМ ВО СОПСТВЕНОСТ НА НЕДВИЖНA СТВАР 

 
 

Член 1 
 Со оваа одлука во сопственост на Општина Гази Баба, за Општинското осново 
училиште ''Вера Јоциќ'' - Скопје, се прима без надомест недвижна ствар во вкупна 
површина од 2.207 м² лоцирана на КП 1702/1, КО Маџари, запишана во Имотен лист 
број 70232, сопственост на РСМ, во согласност со Одлуката на Владата на РСМ, 
бр.40-9599/2 од 16.11.2021 година (''Службен весник на РСМ'' бр. 257/2021). 
 

Член 2 
Опис на недвижната ствар во сопственост: 
 

- зграда бр 4, влез 01, кат К1, број 1, намена на дел од зграда ДП, со внатрешна 
површина од 993 м²; 
 

- зграда бр.4, влез 01, кат К1, број 1, намена на дел од зграда ПП, со внатрешна 
површина од 19 м²; 

 
- зграда бр.4, влез 01, кат ПО, број 1, намена на дел од зграда ДПД, со внатрешна 
површина од 63 м²; 

 
- зграда бр.4, влез 01, кат ПР, број 1, намена на дел од зграда ДП, со внатрешна 
површина од 1078 м²; 

 
- зграда бр.4, влез 01, број 1, намена на дел од зграда ХС, со внатрешна површина 
од 54 м². 

 
Член 3 

Се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба преку надлежниот 
сектор за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности и администраторот на 
имотниот регистар на општината, да ја спроведе постапката околу упис на 
сопственоста во јавните книги за запишување на правото на сопственост на име на 
Општина Гази Баба. 
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 

на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4675/8                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 10.12.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                               Дијана Илиевска, с.р. 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 1315 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 1315 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 13



  
Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ПРИЕМ ВО СОПСТВЕНОСТ НА 
ТОВАРНО МОТОРНО ВОЗИЛО 

 
 

   1. Се објавува Одлуката за прием во сопственост на товарно моторно возило, 
што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 10.12.2021 
година. 
 
  2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4867/7                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 15.12.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 1415 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 1415 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 14



Врз основа на член 36 став (1) точка 10 а во врска со член 64 од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Петтата седница одржана 
на 10.12.2021 година, донесе  
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ПРИЕМ ВО СОПСТВЕНОСТ НА 
ТОВАРНО МОТОРНО ВОЗИЛО 

 
 

Член 1 
 Со оваа одлука се прима во сопственост на Општина Гази Баба 1 (едно) 
товарно моторно возило, отстапено во согласност со решение за отстапување на 
одземен предмет со правосилна пресуда на Општина Гази Баба, бр.09-3035/2 од 
04.08.2021 година, донесено од Агенција за управување со одземен имот, со добиена 
согласност од Владата на Република Северна Македонија со одлука бр.40-8808/29 
од 23.11.2021 година (''Службен весник на РСМ'' бр.262/21). 
 

Член 2 
Описни карактеристики на отстапеното товарно моторно возило се: 
 
Марка:    МЕРЦЕДЕС  
Регистерски ознаки:  SK-6928-AH 
Број на шасија:   WDB9702251K786049 
Вредност во денари:  300.000,00 

 
Член 3 

Се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба да ја спроведе 
постапката околу пренос на сопственоста на отстапеното товарно моторно возило на 
име на Општина Гази Баба. 

 
Член 4 

Се задолжува секторот за финансиски прашања по спроведување на 
постапката од член 3 на оваа одлука, отстапеното товарно моторно возило да го 
воведе во финансиско-материјалната сметководствена евиденција на општината. 

 
Член 5 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4675/9                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 10.12.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                               Дијана Илиевска, с.р. 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 1515 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 1515 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 15



  
Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 

НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА 
РАБОТА И РЕЗУЛТАТИТЕ ОД РАБОТЕЊЕТО НА ЈКП 

''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ, ЗА ВТОРОТО 
ТРИМЕСЕЧЈЕ ОД 2021 ГОДИНА 

 
 

   1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за усвојување на 
тримесечниот финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на ЈКП 
''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за второто тримесечје од 2021 година, што Советот на 
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 10.12.2021 година. 
 
  2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4867/8                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 15.12.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 1615 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 1615 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 16



Врз основа на член 5 став (3) од Законот за јавните претпријатија (''Службен 
весник на РМ'' бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12,  119/13, 41/14, 
138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и ''Службен весник на РСМ'' бр 275/19), член 
36 став (1) точка 9 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' 
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Одлуката 
за усвојување на тримесечниот финансиски извештај за работа и резултатите од 
работењето на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за второто тримесечје од 2021 
година, бр.02-115/3 од 05.08.2021 година, донесена од управниот одбор на ЈКП ''Гази 
Баба - 2007'' - Скопје, Советот на Oпштина Гази Баба на Петтата седница одржана на 
10.12.2021 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА И 
РЕЗУЛТАТИТЕ ОД РАБОТЕЊЕТО НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' 

- СКОПЈЕ, ЗА ВТОРОТО ТРИМЕСЕЧЈЕ ОД 2021 ГОДИНА 
 
 

Член 1 
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за усвојување на 

тримесечниот финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на ЈКП 
''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за  второто тримесечје од 2021 година, бр.02-115/3 од 
05.08.2021 година, донесена од управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје. 

 
Член 2 

Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  

на Општина Гази Баба''. 
 
 

Број 09-4675/10                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 10.12.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                               Дијана Илиевска, с.р. 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 1715 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 1715 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 17



  
Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 

НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА 
РАБОТА И РЕЗУЛТАТИТЕ ОД РАБОТЕЊЕТО НА ЈКП 

''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ, ЗА ТРЕТОТО 
ТРИМЕСЕЧЈЕ ОД 2021 ГОДИНА 

 
 

   1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за усвојување на 
тримесечниот финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на ЈКП 
''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за третото тримесечје од 2021 година, што Советот на 
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 10.12.2021 година. 
 
  2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4867/9                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 15.12.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 1815 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 1815 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 18



 
Врз основа на член 5 став (3) од Законот за јавните претпријатија (''Службен 

весник на РМ'' бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12,  119/13, 41/14, 
138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и ''Службен весник на РСМ'' бр 275/19), член 
36 став (1) точка 9 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' 
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Одлуката 
за усвојување на тримесечниот финансиски извештај за работа и резултатите од 
работењето на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за третото тримесечје од 2021 година, 
бр.02-152/3 од 23.11.2021 година, донесена од управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 
2007'' - Скопје, Советот на Oпштина Гази Баба на Петтата седница одржана на 
10.12.2021 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА И 
РЕЗУЛТАТИТЕ ОД РАБОТЕЊЕТО НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' 

- СКОПЈЕ, ЗА ТРЕТОТО ТРИМЕСЕЧЈЕ ОД 2021 ГОДИНА 
 
 

Член 1 
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за усвојување на 

тримесечниот финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на ЈКП 
''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за третото тримесечје од 2021 година, бр.02-152/3 од 
23.11.2021 година, донесена од управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје. 

 
Член 2 

Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  

на Општина Гази Баба''. 
 
 

Број 09-4675/11                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 10.12.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                               Дијана Илиевска, с.р. 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 1915 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 1915 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 19



  
Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА 
ПЛАНОТ ЗА НАЧИНОТ НА ВРШЕЊЕ НА ДЕЈНОСТА 

ОДВЕДУВАЊЕ НА УРБАНИ ОТПАДНИ ВОДИ 
ВО ВОНРЕДНИ ОКОЛНОСТИ  

 
 

   1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за усвојување на 
Планот за начинот на вршење на дејноста одведување на урбани отпадни води во 
вонредни околности, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата 
одржана на 10.12.2021 година. 
 
  2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4867/10                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 15.12.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 2015 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 2015 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 20



Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија (''Службен весник 
на РМ'' бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12,  119/13, 41/14, 138/14, 
25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и ''Службен весник на РСМ'' бр.275/19), член 62 став 
(1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 
став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Одлуката за усвојување на 
Планот за начинот на вршење на дејноста одведување на урбани отпадни води во 
вонредни околности, бр.02-118/3 од 24.08.2021 година, донесена од управниот одбор 
на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, Советот на Oпштина Гази Баба на Петтата 
седница одржана на 10.12.2021 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 
УСВОЈУВАЊЕ НА ПЛАНОТ ЗА НАЧИНОТ НА ВРШЕЊЕ 
НА ДЕЈНОСТА ОДВЕДУВАЊЕ НА УРБАНИ ОТПАДНИ 

ВОДИ ВО ВОНРЕДНИ ОКОЛНОСТИ  
 
 

Член 1 
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за усвојување на 

Планот за начинот на вршење на дејноста одведување на урбани отпадни води во 
вонредни околности, бр.02-118/3 од 24.08.2021 година, донесена од управниот одбор. 

 
Член 2 

Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  

на Општина Гази Баба''. 
 
 

Број 09-4675/12                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 10.12.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                               Дијана Илиевска, с.р. 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 2115 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 2115 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 21



  
Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА 

ТАРИФА ЗА СНАБДУВАЊЕ СО ВОДА ЗА ПИЕЊЕ ИЛИ 
ВОДОСНАБДУВАЊЕ НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ, 

ЗА РЕГУЛИРАН ПЕРИОД 2022 - 2024 ГОДИНА 
 
 

   1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за утврдување на 
тарифа за снабдување со вода за пиење или водоснабдување на ЈКП ''Гази Баба - 
2007'' - Скопје, за регулиран период 2022 - 2024 година, што Советот на Општина 
Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 10.12.2021 година. 
 
  2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4867/11                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 15.12.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 2215 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 2215 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 22



Врз основа на член 11 став (1) точка 5 од од Законот за јавните претпријатија 
(''Службен весник на РМ'' бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12,  
119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и ''Службен весник на РСМ'' бр 
275/19), член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на 
РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Одлуката 
за утврдување на тарифа за снабдување со вода за пиење или водоснабдување на 
ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за регулиран период 2022 - 2024 година, бр.02-152/4 
од 23.11.2021 година, донесена од управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - 
Скопје, Советот на Oпштина Гази Баба на Петтата седница одржана на 10.12.2021 
година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАЊЕ НА ТАРИФА ЗА СНАБДУВАЊЕ СО ВОДА ЗА 

ПИЕЊЕ ИЛИ ВОДОСНАБДУВАЊЕ НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' 
- СКОПЈЕ, ЗА РЕГУЛИРАН ПЕРИОД 2022 - 2024 ГОДИНА 

 
 

Член 1 
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за утврдување на 

тарифа за снабдување со вода за пиење или водоснабдување на ЈКП ''Гази Баба - 
2007'' - Скопје, за регулиран период 2022 - 2024 година, бр.02-152/4 од 23.11.2021 
година, донесена од управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.   

 
Член 2 

Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  

на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4675/13                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 10.12.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                               Дијана Илиевска, с.р. 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 2315 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 2315 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 23



  
Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ 
НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ 
НА ЈАВНАТА ЧИСТОТА И ЗЕЛЕНИЛОТО НА ЈАВНИТЕ ПОВРШИНИ, 

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 
 
 

   1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за усвојување на 
Програмата за одржување на јавната чистота и зеленилото на јавните површини, на 
подрачјето на Општина Гази Баба за 2022 година, што Советот на Општина Гази 
Баба ја донесе на седницата одржана на 10.12.2021 година. 
 
  2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4867/12                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 15.12.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 2415 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 2415 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 24



Врз основа на член 11 став (1) точка 8 од Законот за јавните претпријатија 
(''Службен весник на РМ'' бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 
41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и ''Службен весник на РСМ'' бр.275/19), 
член 36 став (1) точка 6 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), 
расправајќи по Одлуката за усвојување на Програмата за одржување на јавната 
чистота и зеленилото на јавните површини, на подрачјето на Општина Гази Баба за 
2022 година, бр.02-152/5 од 23.11.2021 година, донесена од управниот одбор на ЈКП 
''Гази Баба - 2007'' - Скопје, Советот на Oпштина Гази Баба на Петтата седница 
одржана на 10.12.2021 година донесе 
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНАТА ЧИСТОТА И 
ЗЕЛЕНИЛОТО НА ЈАВНИТЕ ПОВРШИНИ, НА ПОДРАЧЈЕТО 

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА  
 

 
Член 1 

Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за усвојување на 
Програмата за одржување на јавната чистота и зеленилото на јавните површини, на 
подрачјето на Општина Гази Баба за 2021 година, бр.02-152/5 од 23.11.2021 година, 
донесена од управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.   

 
Член 2 

Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  

на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4675/14                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 10.12.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                               Дијана Илиевска, с.р. 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 2515 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 2515 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 25



  
Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 
ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ НА НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА ВО РУРАЛНИОТ 

ДЕЛ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА  
 
 

   1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за усвојување на 
Програмата за водоснабдување на населените места во руралниот дел на Општина 
Гази Баба за 2022 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на 
седницата одржана на 10.12.2021 година. 
 
  2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4867/13                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 15.12.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 2615 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 2615 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 26



Врз основа на член 11 став (1) точка 8 од Законот за јавните претпријатија 
(''Службен весник на РМ'' бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 
41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и ''Службен весник на РСМ'' бр.275/19), 
член 36 став (1) точка 6 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), 
расправајќи по Одлуката за усвојување на Програмата за водоснабдување на 
населените места во руралниот дел на Општина Гази Баба за 2022 година, бр.02-
152/6 од 23.11.2021 година, донесена од управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - 
Скопје, Советот на Oпштина Гази Баба на Петтата седница одржана на 10.12.2021 
година донесе 
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 
УСВОЈУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ 

НА НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА ВО РУРАЛНИОТ ДЕЛ НА 
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 

 
 

Член 1 
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за усвојување на 

Програмата за водоснабдување на населените места во руралниот дел на Општина 
Гази Баба за 2022 година, бр.02-152/6 од 23.11.2021 година, донесена од управниот 
одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.   

 
Член 2 

Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  

на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4675/15                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 10.12.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                               Дијана Илиевска, с.р. 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 2715 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 2715 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 27



  
Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ 
НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА РАЗВОЈНА ПРОГРАМА ЗА 

КАПИТАЛНИ ИНВЕСТИЦИИ ЗА НАБАВКА НА ВОЗИЛА ЗА ОДРЖУВАЊЕ 
НА ЈАВНАТА ЧИСТОТА И ЗЕЛЕНИЛОТО НА ЈАВНИТЕ ПОВРШИНИ 
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА 

НА ВИТАЛНИ ОБЈЕКТИ ОД ЗНАЧИТЕЛНА ВАЖНОСТ ЗА ЈКП 
''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ, ЗА ПЕРИОД 2022 -2023 ГОДИНА 

 
 

   1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за усвојување на 
Развојна Програма за капитални инвестиции за набавка на возила за оддржување на 
јавната чистота и зеленилото на јавните површини на подрачјето на Општина Гази 
Баба и реконструкција на витални објекти од значителна важност за ЈКП ''Гази Баба - 
2007'' - Скопје, за период 2022-2023 година, што Советот на Општина Гази Баба ја 
донесе на седницата одржана на 10.12.2021 година. 
 
  2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4867/14                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 15.12.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 2815 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 2815 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 28



Врз основа на член 11 став (1) точка 8 од Законот за јавните претпријатија 
(''Службен весник на РМ'' бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 
41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и ''Службен весник на РСМ'' бр.275/19), 
член 36 став (1) точка 6 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), 
расправајќи по Одлуката за усвојување на Развојна Програма за капитални 
инвестиции за набавка на возила за оддржување на јавната чистота и зеленилото на 
јавните површини на подрачјето на Општина Гази Баба и реконструкција на витални 
објекти од значителна важност за ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за период 2022-
2023 година, бр.02-152/7 од 23.11.2021 година, донесена од управниот одбор на ЈКП 
''Гази Баба - 2007'' - Скопје, Советот на Oпштина Гази Баба на Петтата седница 
одржана на 10.12.2021 година донесе 
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 
УСВОЈУВАЊЕ НА РАЗВОЈНА ПРОГРАМА ЗА КАПИТАЛНИ 

ИНВЕСТИЦИИ ЗА НАБАВКА НА ВОЗИЛА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНАТА 
ЧИСТОТА И ЗЕЛЕНИЛОТО НА ЈАВНИТЕ ПОВРШИНИ НА ПОДРАЧЈЕТО НА 
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ВИТАЛНИ ОБЈЕКТИ ОД 

ЗНАЧИТЕЛНА ВАЖНОСТ ЗА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ, 
ЗА ПЕРИОД 2022 -2023 ГОДИНА 

 
 

Член 1 
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за усвојување на 

Развојна Програма за капитални инвестиции за набавка на возила за оддржување на 
јавната чистота и зеленилото на јавните површини на подрачјето на Општина Гази 
Баба и реконструкција на витални објекти од значителна важност за ЈКП ''Гази Баба - 
2007'' - Скопје, за период 2022 - 2023 година, бр.02-152/7 од 23.11.2021 година, 
донесена од управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.   

 
Член 2 

Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  

на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4675/16                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 10.12.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                               Дијана Илиевска, с.р. 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 2915 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 2915 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 29



  
Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ПРЕДЛОГ - ГОДИШНИОТ ПЛАН 
ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' 

- СКОПЈЕ ЗА 2022 ГОДИНА  
 
 

   1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Предлог - Годишниот план 
за вработување на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје за 2022 година, што Советот на 
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 10.12.2021 година. 
 
  2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4867/15                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 15.12.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
 
         
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 3015 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 3015 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 30



Врз основа на член 20-б став (2) од Законот за вработените во јавниот сектор 
(''Службен весник на РМ'' бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и ''Службен весник на 
РСМ'' бр.143/19 и 14/20), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи пo Предлог-Годишниот план за вработување на 
ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје за 2022 година, бр.01-126/1 од 24.08.2021 година, 
предложен од управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, со одлука бр.02-
118/6 од 24.08.2021 година, Советот на Oпштина Гази Баба на Петтата седница 
одржана на 10.12.2021 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРЕДЛОГ - 
ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ЈКП 
''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ ЗА 2022 ГОДИНА  

 
 

Член 1 
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Предлог-Годишниот план 

за вработување на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје за 2022 година, бр.01-126/1 од 
24.08.2021 година, предложен од управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, 
со одлука бр.02-118/6 од 24.08.2021 година. 

 
Член 2 

Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје. 
 

Член 3 
Се задолжува в.д.директорот на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, по влегување 

во сила на оваа одлука, да го донесе Годишниот план за вработување на ЈКП ''Гази 
Баба - 2007'' - Скопје за 2022 година и да го достави на мислење до Министерството 
за информатичко општество и администрација. 

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  
на Општина Гази Баба''. 

 
 

Број 09-4675/17                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 10.12.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                Дијана Илиевска, с.р.   

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 3115 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 3115 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 31



  
Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ 
НА КОМУНАЛНАТА ЧИСТОТА И РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТИ 
ОД КОМУНАЛНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕКУ АНГАЖИРАЊЕ 

НА НЕВРАБОТЕНИ ЛИЦА ЗА ПОТРЕБИТЕ НА ОПШТИНА 
ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 

 
 

   1. Се објавува Програмата за одржување на комуналната чистота и 
реализација на проекти од комуналната инфраструктура, преку ангажирање на 
невработени лица за потребите на Општина Гази Баба за 2022 година, што Советот 
на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 10.12.2021 година. 
 
  2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4867/16                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 15.12.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
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Врз основа на член 22 став (1) точка 4 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Петтата седница одржана 
на 10.12.2021 година, донесе 

 
 

П Р О Г Р А М А 
 

ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА КОМУНАЛНАТА ЧИСТОТА И 
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТИ ОД КОМУНАЛНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, 
ПРЕКУ АНГАЖИРАЊЕ НА НЕВРАБОТЕНИ ЛИЦА ЗА ПОТРЕБИТЕ 

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 
 
 

 
1.  Вовед 

 
Со оваа програма се уредува одржување на јавните зелени површини како и 

комуналната чистота на Општина Гази Баба, преку ангажирање на невработени лица 
кои се опфатени со оваа програма. 
 

Во програмата ќе бидат опфатени целите, целните групи на кои се однесува 
самата програма, целното подрачје и локација, планот споредување и динамика на 
извршување на активностите, организационата структура, финасиски план, надзор и 
резултатите што се очекуваат од проектот. 
 

Одржувањето на чистотата на јавните зелени површини и комуналната 
чистота на подрачјето на Општина Гази Баба е една од основните и приоритетни 
задачи во работењето на општината. 
 

Преку оваа програма која ќе трае во тек на 2022 година се очекува да се 
постигне повисоко ниво на јавна чистота и заштита на животната средина на целото 
подрачје на Општина Гази Баба, а со ангажирање на ниско квалификувани и 
повозрасни лица и можноста за вработување, а  намалување на сиромаштијата. 
 

1. Рамка на проектот 
 
1.1.Основа 
 
 
1.1.1.  Општ контекст 

 
Програмата е дизајнирана како одговор на приоритетните потреби на 

Општината за намалувања на социјалните и економските проблеми и тензии 
предизвикани пред се од светската економска криза. Програмата е фокусирана на 
креирање на можност за вработување на долгорочно евидентирани невработени 
лица, кои се ниско квалификувани и повозрасни лица (над 55 години). Програмата е 
предвидена заради стекнување на одредена практични знаења и вештини со целна 
претпоставка за целосно вработување како и за намалување на невработеноста и 
сиромаштијата. 
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1.1.2. Вклучени организации 
 

Носител на активностите на програмата ќе биде Општина Гази Баба, а нејзини 
партнери ќе бидат ЈКП "Гази Баба - 2007" - Скопје, кое е одговорно за руралниот дел 
на општината  и градските јавни претпријатија "Паркови и зеленило" и "Комунална 
хигиена" кои го третираат урбаниот дел на општината. 

 
Овие три јавни претпријатија ќе учествуваат со логистичка подршка на сите 

активности поврзани со оваа програма. 
 

1.2.1.  Анализа на проблемот 
 
Имајќи ја во предвид невработеноста и статистичките параметри за најчесто 

споменуваните проблеми во одделението за комуникација со граѓаните на Општина 
Гази Баба, оваа програма ја гледаме како можност за нивно привремено ангажирање 
во извршување на јавните работи во општината. 
 

Во Општина Гази Баба јавните зелени површини и другите јавни површини 
често се предмет на деструкција од страна на несовесното население, но и од 
недоволно развиена свест за јавна чистота кај населението, а од друга страна 
јавните претпријатија кои се задолжени за одржување на јавна чистота како и за 
одржување и обновување на зелените површини немаат доволно капацитет во 
човечки ресурси како и во опрема, механизација и алат навремено и квалитетно да 
ги извршуваат задачите. 
 

Затоа се наметнува потреба за додатно ангажирање на лица за одржување на 
комунална хигиена и јавните зелени површини. 

 
1.2.2.  Релевантни активности 
 
Од изминатиот период би можеле да ги издвоиме проектите кои ги третираа 

тековните проблеми со невработеноста, ставајќи акцент на младото 
работноспособно население до 35 години, главно со високо и средно образование. 
Од успешното спроведување на тие проекти изградивме и човечки и технички 
капацитет во создавањето на претпоставки за поврзување на големата армија на 
невработени лица со постојната деловна заедница на Општина Гази Баба, а во 
функција на остварување на взаемните интереси на сите чинители во тој процес -
централната власт, локалната самоуправа, деловната заедница и секако големиот 
број на невработени лица - создавање на одржлива локална економија со крајна цел 
на намалување на висока стапка на невработени лица во Општина Гази Баба. 
           

Со оваа програма ја прошируваме можноста за активирање на долгорочно 
невработените и социјално загрозени лица со понизок степен на образование и 
повозрасни лица.На овој начин даваме можности и на оваа најзагрозена категорија  
на долгорочно невработени и социјално загрозени лица со цел нивно реинтегрирање 
на пазарот на работа сила. 

           
Со ангажирање на 120 работника од евиденција на долгорочно невработени и 

социјално загрозени лица на Агенција за вработување и општинскиот центар за 
социјална работа, со средно и понизок степен на образование, во текот на цела 2022 
година, ќе оствариме неколку цели: 
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- Прво, ќе обезбедиме можност за овие лица после подолг временски период 
да ги реинтегрираме на пазарот на работна сила, 

 
- Второ, преку стекнување на соодветно работно искуство и работна етика во 
текот на работниот процес, да си остварат можност за нивно евентуално 
долгорочно ангажирање, 

 
- Трето, на овој начин ќе обезбедиме континуирано одржување на зелените 
површини и комуналнита чистота кои се се почесто предмет на деструктивно 
однесување на одредени несовесни жители, 

 
- Четврто, континуирано разубавување на јавните зелени површини и другите 
јавни површини, а пред се подигнување на свест на локалното население за 
значењето на квалитетот  на животната средина и влијанието врз здравјето на 
луѓето. Во таа смисла сметаме дека оваа програма ќе понуди и финансиска и 
институционална одржливост на долгорочна основа. 

 
 
2. Опис на програмата 
 
 
2.1.  Цели на програмата 
 
 
2.1.1.  Општа цел 
 
- Да се обезбеди времено решение за хронично невработени и социјално 
загрозени лица со цел намалување на социјалните тензии и раздвижување на 
пазарот на работна сила; 

- Да се обезбедат со соодветно работно искуство долгорочно невработените и 
социјално загрозени лица со цел нивна реинтеграција на пазарот на работна 
сила; 

- Континуирано одржување на јавнато зеленило кое се почесто е предмет на 
деструкција од страна на несовесното население; 

- Континуирано разубавување на зелените површини, одржување на комунална 
чистота и подигнување на свеста на локалното население за значењето на 
квалитетот на животната средина и влијанието врз здравјето на луѓето. 

 
2.1.2.  Цел на програмата 
 
Креирање на 120 работни места во текот на цела 2022 година. 

 
2.2.  Целна група 
 
Долгорочно невработени лица од Општина Гази Баба евидентирани во 

Агенцијата за вработување на Република Македонија. 
 

2.3.  Активност 
 
Главни активности 
 

- расчистување на јавното зеленило од цврст отпад; 
- расчистување на училишните дворови и дворовите на градинките; 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 3515 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 3515 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 35



- континуирано косење на тревниците на јавното зеленило (паркови, блоковско   
зеленило, зеленило долж улиците); 

- полевање на јавното зеленило; 
- одржување  на сообраќајните површини (тротоарите, велосипедски  патеки); 
- одржување на детските игралишта; 
- одржување на плоштадите; 
- уредување и чување на парковите; 
- ископување и чистење на каналите во општината. 

 
2.4.  План на спроведување 
 
2.4.1.  Тековно одржување на археолошкото наоѓалиште ''Тумба Маџари''. 
 
Археолошкото наоѓалиште ''Тумба Маџари'' од младото камено време (неолит) 

укажува на фактот дека на овие простори се живеело и творело од самиот почеток 
на човештвото. 
           

Од наодите откриени во населбата се истакнуваат керамички модели на куќи 
оформени во вид на фигура на жена,кои во современото живеење на општината 
стануваат дел од идентитет и симболите на општината. 
           

Поради непроценливото културно и историско богатство на овој локалитет 
потребно е негово тековно одржување. За таа цел ќе бидат ангажирани 2 работника. 

 
2.4.2.  Одржување на јавна чистота и зелените површини на Општина Гази Баба 
 
Бидејќи јавната чистота на територијата на општината континуирано се 

нарушува од страна на несовесното население,се укажува потреба и од 
континуирани активности за нејзино одржување. 
           

За таа цел ќе бидат ангажирани 120 работници кои ќе бидат распоредени на 
целата територија на општината. 

 
2.4.3.  Времетраење на програмата 
 
Оваа Програма ќе трае во текот на целата 2022 година. 

 
Алат и прибор 
 
Со оглед на тоа што општината како и ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје како 

нејзин партнер, веќе располагаат со определен вид на прибор, алат и машини и 
истите ќе бидат искористени за реализација на оваа програма. 

 
Опрема за безбедност при работа 
 
Обезбедување и на оптимални и сигурни услови за работа со цел да се зачува 

животот и здравјето, како и работната способност на работниците, интегритетот и 
личната сигурност, ќе бидат од примарно значење. 

 
Опремата за безбедност и здравје при работа треба да е во согласност со 

правилникот за безбедност при работа со кој се уредуваат мерките за заштитата при 
работа, обврските на работодавецот и правата и обврските на работниците во 
областа за заштита при работа. 
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Упатството за оспособување на работниците за безбедност при работа, 
нормативот на неопходни лични безбедносни средства, ќе се изврши при обука на 
работниците за користење на потребните алати и машини. 
 

2.4.4.  Финансиска конструкција за реализација на програмата.  
 
Буџет на проектот По предлог проект 

Трошоци Единица 
(по месец) 

Бр.на 
единица 

Сума по един. 
(во МКД) 

Вкупно 
трошоци 
(во МКД) 

1.Човечки ресурси     
1.1Одпрограмата(за 
косачи) 

12 30 18.500 6.660.000 ден 

1.1.1Персонален данок 12 30 2.056 740.160 ден 
1.1.1.1 Осигурување од 
професионално 
заболување 

12 30 856 308.160 ден 

1.2 Од програмата за 
(метлачи) 

12 90 14.500 15.660.000 ден 

1.2.1 Персонален данок 12 90 1.611 1.353.240 ден 
1.2.1.1 Осигурување од 
професионално 
заболување 

12 90 822 887.760 ден 

1.3ХТЗ опрема     
1.3.1 ХТЗ кондури  120 1.500 180.000 ден 
1.3.2 дводелно одело  120 3.500 420.000ден 
1.3.3 маици*2  120 300 72.000 ден 
     
Вкупно:    26.281.320 ден 
 
 

2.4.5.  Надзор при реализирање на програмата 
 

Надзорот при спроведување на оваа програма ќе врши лице овластено од 
Градоначалникот на Општина Гази Баба. 

 
Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 

на Општина Гази Баба'' а ќе започне да се применува од 01.01.2022 година. 
 
 
Број 09-4675/18                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 10.12.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                               Дијана Илиевска, с.р.     
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА 
ВО ОБЛАСТА НА РАСПОЛАГАЊЕТО СО ГРАДЕЖНО 

ЗЕМЈИШТЕ ВО СОПСТВЕНОСТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, 
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 

 
 

   1. Се објавува Програмата за работа во областа на располагањето со 
градежно земјиште во сопственост на Република Македонија, на подрачјето на 
Општина Гази Баба за 2022 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на 
седницата одржана на 10.12.2021 година. 
 
  2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4867/17                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 15.12.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
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Врз основа на член 99 од Законот за градежно земјиште (''Службен весник на РМ'' бр.15/15, 
98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16, 190/16 и 275/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од 
Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот 
на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот 
на Општина Гази Баба на Петтата седница одржана на 10.12.2021 година, донесе 

 
 

П Р О Г Р А М А 
 

ЗА РАБОТА ВО ОБЛАСТА НА РАСПОЛАГАЊЕТО СО ГРАДЕЖНО  
ЗЕМЈИШТЕ ВО СОПСТВЕНОСТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, НА 

ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА  ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 
 
Вовед 

 Општ дел 
 Просторен опфат и предмет на Програмата 
 Основи за изработка на Програмата 

- Законски основ 
- Основни плански документи 

 Лица вклучени во изработка на Програмата 
 
Глави на Програмата 
 

1. Цели на Програмата 
 Општи цели на Програмата 
 Конкретни цели на Програмата по урбани блокови, локалитети и населени места 

 
2. Обем и преглед на градежно земјиште што е предмет на Програмата (групирани по урбанистички 

план) 
 Листа на градежни парцели што ќе бидат предмет на менаџирање во тие урбани блокови, локалитети и 

населени места, 
 Графички прилог со одбележани градежни парцели што ќе бидат предмет на менаџирање во тие урбани 

блокови, локалитети и населени места, 
 Детален преглед на градежни парцели (групирани по предвидена активност) 

а. Градежни парцели што ќе бидат предмет на отуѓување по пат на јавно надавање 
б. Градежни парцели што ќе бидат предмет на издавање под долготраен закуп по пат на јавно 
наддавање 

 
3. Маркетинг стратегија за промоција на градежното земјиште што е предмет на оваа Програма 
 Дефинирање на целна група за оделни групи на градежни парцели 
 Дефинирање на најефикасните маркетинг пристапи, алатки и канали 
 Дефинирање на опфатот и трошоците поврзани со имплементација на маркетинг стратегијата 
 Дефинирање на временската рамка за имплементација на маркетинг стратегијата 
 Лица задолжени за имплементација на маркетинг стратегијата 

 
4. Динамика на реализација на Програмата 
 Број на турнуси за објавување на оглас, временски период за објавување на огласите и распределба на 

градежните парцели по турнуси 
 Пропишување на условите за наддавање 
 Лица надлежни за реализација на Програмата 

 
5. Проценка на финансиските приливи по основ на реализација на Програмата (приходна страна на 

Програмата) 
 

6. Проценка на финансиските средства потребни за реализација на Програмата (расходна страна на 
Програмата) 
 

7. Преодни и завршни одредби 
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Содржини и теми во Програмата 
 

ВОВЕД 
 
 

Општ дел  
 Со донесување на новиот Закон за градежно земјиште („Службен весник на РМ“ бр.15/15, 98/15, 193/15, 
226/15, 31/16, 142/16, 190/16 и 275/2019), градежното земјиште може да биде во сопственост на Република 
Македонија, општините, општините во градот Скопје и градот Скопје, домашни и странски правни и физички 
лица. 
 Сопственоста на градежното земјиште создава права и обврски. Сопственоста на градежното земјиште 
вклучува и право на градење на земјиштето. Одлука за стекнување на сопственост на градежното земјиште за 
општините, општините во градот Скопје и градот Скопје донесува Советот. 
 Сопственоста на општините им ги овозможува следните права:  на градење, користење, пренесување на 
правото на градење на други лица и отуѓување на градежното земјиште.  
 Со градежното земјиште сопственост на Република Македонија управува Владата на Република 
Македонија.  
 Градежното земјиште наменето за општа употреба можат да го користат сите правни и физички лица, 
општините, општините во градот Скопје и градот Скопје. Правото на користење Владата на Република 
Македонија може да го пренесе на општините. 
 Сопственоста на градежното земјиште ја опфаќа неговата површина и се она што е со него трајно 
поврзано, а се наоѓа над или под површината.  
 Градежното земјиште е добро од општ интерес за Република Македонија, а уредувањето на градежното 
земјиште е од јавен интерес. 
 Градежното земјиште може да биде изградено и неизградено, уредено и неуредено. Изградено градежно 
земјиште е земјиште на кое е изграден објект од траен карактер и земјиштето што служи за редовна употреба на 
објектот во граници на градежната парцела.  
 Уредено градежно земјиште е земјиште опремено со комунална инфраструктура, додека неуредено е 
земјиште на кое нема изграедно комунална инфраструктура.  
 Градежно земјиште е земјиште кое е планирано со урбанистички план или урбанистичка планска 
документација. 
 Градежна парцела е дел од градежното земјиште, чии граници се утврдени со урбанистички план или 
урбанистичка планска документација и може да се состои од една, од дел или од повеќе катастарски парцели.  
 Објект од траен карактер е објект изграден со дoкументација (одобрение) и заведен во јавните книги за 
недвижности.  
 Објект од времен карактер е објект поставен со одобрение за поставување до реализација на 
урбанистички план или урбанистичка документација. Времените објекти не се дел од градежното земјиште и врз 
основа на нив не може да се стекне сопственост на градежното земјиште.  
 Инфраструктурен објект е подземна или надземна градба за инсталации од комуналната 
инфраструктура.  
 Прометот со градежното земјиште е слободен.  
 Градежното земјиште сопственост на Република Македонија може да се отуѓи, даде на користење 
(концесија или јавно приватно партнерство), даде под долготраен и краткотраен закуп, разменува или да се 
востановат други стварни права. 
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  А) Просторен опфат и предмет на Програмата 

Предмет на Програмата е менаџирање со градежното земјиште во сопственост на Република 
Македонија што се наоѓа на територијата на Општина Гази Баба, дефинирана според територијалната 
организација на Република Македонија, за време на 2022 година, а врз основа на донесените урбанистички 
планови од страна на Совет на општина Гази Баба, врз основа на кои може да се издаде одобрение за градење. 

Во текот на годишната Програмата се предвидува предмет на менаџирање со градежното земјиште во 
сопственост на Република Македонија да бидат градежните парцели што се наоѓаат на териториите на следните 
урбани блокови, локалитети, населени места: Маџари, Хиподром, Железара, Автокоманда, Крсте Мисирков и 
Источна индустриска зона и тоа согласно следните урбанистички планови и урбанистички плански документации :  

 
 

1 
УПВНМ Заобиколница од клучка Хиподром до клучка Синѓелиќ  
(Одлука бр. 09-2755/11  од 20.07.2017 год.) 

2 
ДУП „Маџари-Хиподром“  
(Одлука на Совет бр. 07-293/3 од 29.01.2008 год.) 

3 
ДУП „СРЦ Железара“  
(Одлука на Совет бр. 07-1433/13 од 30.03.2011 год.) 

4 ДУП за градска четврт СИ 07 (Одлука на Совет бр. 09-4746/8 од 21.12.2015 год.) 

5 
ДУП за дел од МЗ. „Маџари 2“,УБ 5 
(Одлука бр. 07-3980/14  од 26.10.2011 год.) 

6 
ДУП за СИ 10 (локалитет Хиподром) 
 (Одлука на Совет бр. 07-4426/5 од 17.11.2014 год.)  

7 ДУП за градска четврт СИ 04  блок 3  (Одлука на Совет бр. 09-660/13 од 22.02.2016 год.) 

8 

АРХИТЕКТОНСКО-УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ за формирање на една градежнa парцелa 
со намена Г2, Г3 и Г4 од ГП 5.3, 5.4, 5.5 и 5.6 од УПВНМ за изградба на Индустриска зона на 
локалитет заобиколница од клучка ''Хиподром''  до клучка ''Сингелиќ''  -Општина Гази Баба 
(Одлука бр. 09-2755/11  од 20.07.2017 год. и Потрвда бр. 28-3/942/23 од 14.09.2020 година) 

 
Б) Основи за изработка на Програмата 

 
 Законски основ 

Законски основ на програмата за управување со градежното земјиште се: Закон за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ 5/02), Закон за градежно земјиште („Службен весник на РМ“ бр.15/15, 
98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16, 190/16 и 275/2019) и член 151 став 2 од Деловникот на Советот на општина 
Гази Баба („Службен гласник на општина Гази Баба“ бр.4/06 и 12/13). 

 Основни плански документи 
Други документи потребни за  изработка на Програмата се следните стратешки, развојни и плански 

документи донесени на локално ниво: 

 
1. Стратегија за локален економски развој на Општина  Гази Баба. Визија за општина Гази 

Баба: ОГБ е дел од главниот град со граѓани кои се стремат кон конкурентна економија и 
одржлив економски раст и кои имаат висок квалитет на живеење и здрава животна средина. 
Главни стратешки цели и приоритети се: Да се подобрат и унапредат условите за живеење во 
ОГБ; да се прошири и диверзифицира економската база во ОГБ преку зголемување на нивото 
на инвестиции; да се создаде интегрирана локална заедница. За да се постигнат зацртаните 
стратешки цели активностите ќе бидат концентрирани на создавање на современа и комплетна 
инфраструктура и ефикасни јавни услуги за потребите на граѓаните и стопанството; создавање 
на поволни услови за одржлив економски развој и создавање на поволна инвестициона клима и 
отварање на нови работни места; зајакнување и промовирање на релациите на партнерства 
помеѓу јавниот и приватниот сектор; искористување на локалните ресурси и создавање услови 
за рекреативен и транзитен туризам; развивање на образовниот процес, културата, 
здравството, спортот и заштита на животната средина во насока на подобрување на квалитетот 
на живеење во Општината идентификувани  приоритетни области за развој : инфраструктура ; 
јавни услуги; образование; економски развој и рурален развој. 
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2. Подстратегија за рурален развој на ОГБ. Во пресрет на отварањето на европската 
компонента за предпристапна помош за рурален развој ја подготвивме подстратегијата за 
рурален развој која обезбеди и понуди релевантни информации за сите субјекти во општината 
што ќе изразат интерес да аплицираат со сопствени проекти за финансиски средства од 
компонентата за рурален развој. Таа беше конципирана во согласност со визијата и 
стратешките цели за локален економски развој на општината, притоа третирајќи ги политиките, 
мерките, активностите, состојбите и условите кои треба да придонесат за подинамичен и 
одржлив рурален развој.      
 

3. Локален еколошки акционен план за Општина Гази Баба. Дефинирање, проценка и 
презентирање на проблемите од областа на животната средина базирани на ризикот за 
здравјето, екосистемите и генерално квалитетот на животот, развивање стратегии и активности 
за намалување на ризиците за животната средина, зголемување на јавната свест и 
одговорност, зголемување на подршката од јавноста за инвестиции во областа на заштита на 
животната средина, воспоставување структура за соработка меѓу општествените чинители на 
локално ниво,  создадени услови  и локални капацитети за идни инвестиции за решавање на 
проблемите од областа на животната средина, изработката на ЛЕАП е од корист за локалната 
самоуправа, локалните бизниси, локалните невладини организации, идентификување и 
дефинирање на приоритетите и акциите : изградба на канализационен систем за прифаќање и 
третман на фекалните и атмосферските води, прочистување на одводните канали, уредување 
на депонија за отпад, загадување на воздухот од индустриски и други загадувачи, мониторинг 
систем за следење на квалитетот на воздухот, уредување на рекреативно – излетнички центар, 
селектирање и рециклирање на отпадот, регулирање на диви депонии, заштита на 
земјоделското земјиште од узурпација, заштита на земјиштето од прекумерна употреба на 
вештачки ѓубрива и хемиски заштитни средства, план за заштита и обновување на природата, 
формирање на НВО и здруженија на граѓани за подигање на еколошката свест. 

 
4. Програма за урбано планирање „Ф“ на општина Гази Баба за 2020 и 2021 година. Основна 

цел и задача на урбанистичките планови на подрачјето на општина Гази Баба  :  
o оптимална организација и користење на просторот преку негова функционална интеграција, 

кохезија и рамномерност во развојот,  
o одржливо користење на природните ресурси, 
o заштита на животната средина, 
o хуманизација на условите на живеењето, 
o максимално вклучување во развојните процеси на непосредното и пошироко окружување,  
o промоција на  долгорочен и одржлив социо-економски развој,  
o спречување на  штетно влијание врз животната средина, 
o различната примена на расположивиот простор и економскиот баланс на регионите,  
o одржувањето и внимателното постапување со природните ресурси, 
o создавање на порационална организација на различните видови на користење на 

земјиштето, како и нивна меѓусебна поврзаност, со што би требало да се избалансираат 
потребите од социо-економски развој, квантитативно квалитативна трансформација на 
содржините во просторот,  

o достигнување на повисок степен на просторна организација, 
o хуманизација на просторот, подобрување на условите за живеење и унапредување на 

животната средина 
o Функционална, економска и социјална интеграција на Регионот, поврзување со соседните 

простори поодделно и Републиката во целост; 
o заштита и користење на продуктивното земјоделско земјиште за примарно производство. 

 
В) Лица вклучени во изработка на Програмата 
Секторот за урбанизам и градежно земјиште 

• Тина Каровска-   раководител на одделение за документирање на градежно земјиште, 

• Васе Јаков- советник во одделение за докуметирање на градежно земјиште. 
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ГЛАВИ НА ПРОГРАМАТА 
 
1. Цели на Програмата 
 

 Општи цели на Програмата 
o Обезбедување на услови за социо-економски развој на општината, преку креирање на  

просторни услови за развој. 

 Конкретни цели на Програмата по урбани блокови,локалитети  и населени места, 
o Понуда на просторни услови за развој на станбено - резидентни, образовни, деловни, 

индустриски, рекреативно – спортски градби, како и градби за развој на културата и 

уметноста. 

o Развој на локалните места и локалитети преку подобрување на квалитетот на живот на 

населението. 

o Потикнување и привлекување на домашни и странски инвестиции. 

o Динамизирање на економската активност преку искористување на локалните ресурси. 

o Создавање на претпоставки  и предуслови за отварање на нови работни места. 
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2.Обем и преглед на градежно земјиште што е предмет на Програмата (групирани по населено 
место и урбанистички план) 

 

• Графички прилог со одбележани градежни парцели што ќе бидат предмет на менаџирање во тоа 
населено место/локалитет, идентификувани со број на градежните парцели 

 

Ред. 
број 

Градежни парцели Намена 
Урбан блок, 
локалитет, 

населено место 
Назив на план 

Број 
на гр. 
парце

ли 

1 1.6 до 17.10 

Б2- големи трговски 
единици 

Г2, Г3, Г4- лесна и 
незагадувачка индустрија, 

сервиси, стоваришта 

Заобиколница 
УПВНМ Заобиколница од клучка Хиподром до 

клучка Синѓелиќ  
(Одлука бр. 09-2755/11 од 20.07.2017 год.) 

40 

2 1.10 А4 – времено сместување КО Гази Баба 
ДУП „СРЦ Железара“ (Одлука на Совет бр. 07-

1433/13 од 30.03.2011 год.) 
1 

3 1.1 Е2 – катна гаража КО Гази Баба 
ДУП „СРЦ Железара“ (Одлука на Совет бр, 07-

1433/13 од 30.03.2011 год.) 
1 

4 2.2 
Б2- големи трговски 

единици 
КО Маџари 

ДУП за градска четврт СИ 07 (Одлука на Совет 
бр, 09-4746/8 од 21.12.2015 год) 

1 

5 1.1 Б 6- градби за собири КО Маџари 
ДУП за СИ 10 (локалитет Хиподром) 
 (Одлука на Совет бр. 07-4426/5 од 17.11.2014 
год.)  

1 

6 2.21 В3- дом на култура КО Сингелиќ 1 
ДУП за дел од МЗ. „Маџари 2“,УБ 5 

(Одлука бр. 07-3980/14  од 26.10.2011 год.) 
1 

7 2.7 А3- групно домување 
КО Маџари ДУП за градска четврт СИ 07 (Одлука на Совет 

бр. 09-4746/8 од 21.12.2015 год.) 
1 

8 2.5 и 2.6 
А2 – домување во 
станбени згради 

КО Маџари ДУП за градска четврт СИ 07 (Одлука на Совет 
бр, 09-4746/8 од 21.12.2015 год.) 

2 

9 Од 3.2 до 3.16 (8 локации) 
А1 – домување во семејни 

куќи 
КО Маџари ДУП „Маџари-Хиподром“ (Одлука на Совет бр. 

07-293/3 од 29.01.2008 год.) 
8 

10 
Од 4.08 до 4.52 
(24 локации) 

А1 – домување во семејни 
куќи 

КО Маџари ДУП „Маџари-Хиподром“ (Одлука на Совет бр. 
07-293/3 од 29.01.2008 год.) 

24 

11 
Од 5.2 до 5.41 
(25 локации) 

А1 – домување во семејни 
куќи 

КО Маџари ДУП ''Маџари-Хиподром '' (Одлука на Совет 
бр.07-293/3 од 29.01.2008 год.) 

25 

12 
Од 6.1 до 6.37 
(32 локации) 

А1 – домување во семејни 
куќи 

КО Маџари ДУП ''Маџари-Хиподром '' (Одлука на Совет 
бр.07-293/3 од 29.01.2008 год.) 

32 

13 
Од 10.1 до 10.28 
(21 локации) 

А1 – домување во семејни 
куќи 

КО Маџари ДУП „Маџари-Хиподром“ (Одлука на Совет бр. 
07-293/3 од 29.01.2008 год.) 

21 

14 
Од 11.10 до 11.73 (55 
локации) 

А1 – домување во семејни 
куќи 

КО Маџари ДУП „Маџари-Хиподром“ (Одлука на Совет бр. 
07-293/3 од 29.01.2008 год.) 

55 

15 2.1 

А2-домување во станбени 
згради 
Б1-мали комерцијални и 
деловни намени 

КО Маџари 
ДУП „Маџари-Хиподром“ (Одлука на Совет бр. 

07-293/3 од 29.01.2008 год) 
1 

16 5 (3,4,5,6) 

Г- производство, 
дистрибуција и сервиси 
Г2 -лесна индустрија  
Г3-сервиси 
Г4-стоваришта 

КО Инџиково 

АРХИТЕКТОНСКО-УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 
за формирање на една градежнa парцелa 
со намена Г2, Г3 и Г4 од ГП 5.3, 5.4, 5.5 и 5.6 
од УПВНМ за изградба на Индустриска зона на 
локалитет заобиколница од клучка ''Хиподром''  
до клучка ''Сингелиќ''  -Општина Гази Баба 
(Потрвда бр. 28-3/942/23 од 14.09.2020 година) 

1 

17 54 и 58 

В2- здравсто и социјална 
заштита  
Б2- големи трговски 
единици 

 

КО Маџари 
ДУП за градска четврт СИ 04 Блок 3 (Одлука на 
Совет бр. 09-660/13 од 22.02.2016 год.) 

2 
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Детален преглед на градежни парцели ( по населено место и по урбанистички план)  што ќе бидат 
предмет на отуѓување по пат на јавно наддавање 

 

• ДУП за спортско рекреативен центар „Железара“   
 

 
 

Бр. на 
ГП 

Површина 
на ГП 

Површна под 
градба 

Процент на 
изграденост 

Изградена 
површина 

Коефициент на 
искористеност 

Намена на замјиште Максимална висина на 
градба/ бр. на катови 

Паркирање 
во парцела 

Почетна 
единечна цена 

/ м2 

Вкупна 
почетна 

цена основна компатибилна 

1.10 3710 1312 35 5280 1,4 А4 / 14 28 61 226.310 

1.1 6250 2940 47 11760 1,9 
Е2 – катна 

гаража 
/ 12,00 470 2.600 16.250.000 

 

• ДУП за градска четврт СИ 07 

 
Бр. 

на ГП 
Површина 

на ГП 
Површна под 

градба 
Процент на 
изграденост 

Изградена 
површина 

Коефициент на 
искористеност 

Намена на замјиште Максимална висина 
на градба/ бр. на 

катови 

Паркирање 
во парцела 

Почетна 
единечна 
цена / м2 

Вкупна 
почетна 

цена основна компатибилна 

2.2 
912 

 
390 42,76% 1950 2,14 

Б2- големи 
трговски 
единици 

А2, А3, Б5, Б3, В3, 
В4, максимален 
вкупен збир 40% 

14,5 /П+3+Пк 
Паркирање 
во градежна 

парцела  
2.260 2.061.120 

2.5 1.052 540 51,33% 2430 2,31 
А2-домување во 
станбени згради 

Б1, Б2, Б4, Б5, В1, 
В4, Д3 максимален 

вкупен збир 40% 
14,5 /П+3+Пк 

Паркирање 
во градежна 

парцела  
2.340 2.461.680 
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2.6 1.130 565 50% 2.543 2,25 
А2-домување во 
станбени згради 

Б1, Б2, Б4, Б5, В1, 
В4, Д3 максимален 

вкупен збир 40% 
14,5 /П+3+Пк 

Паркирање 
во градежна 

парцела  
2.340 2.644.200 

2.7 1.498 912 60,88% 2.736 1.83 
А3- групно 
домуцање 

Б1, Б2, 
В1,В2,В3,Д3 

максимален вкупен 
збир 20% 

10.20/ П+2 
Паркирање 
во градежна 

парцела  
61 91.378 

 

• ДУП за дел од МЗ. „Маџари 2“,УБ 5 (В3 - дом на култура) 
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Б1, 
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Б4, 
В4, 
Д3 

40 2 975 1 690 8 450 16.00 П+3+ПК 56.81 2.84 1.500 4.462.500 
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• ДУП „Маџари - Хиподром“  (A1 - семејни куќи) 
 

 

 
 

Урбан модул 3 - домување во семејни куќи  

Бр. на ГП 
Површина на 

ГП 
Површна под 

градба 
Процент на 
изграденост 

Изградена 
површина 

Коефициент 
на 

искористеност 

Намена на замјиште 
Максимална висина на 
градба/ бр. на катови 

Почетна 
единечна цена 

Вкупна 
почетна цена 

основна 
компатибил

на 

3.1 565 114 20,18 342 0,60 
А1 -домување во 
семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 34.465 

3.9 296 131 44,26 393 1,33 
А1 -домување во 
семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.050 

3.10 357 104 29,13 312 0,87 
А1 -домување во 
семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 21.777 

3.11 301 104 34,55 312 1,04 
А1 -домување во 
семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.361 

3.12 301 104 34,55 312 1,04 
А1 -домување во 
семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.36 

3.13 616 291 47,24 873 1,42 
А1 -домување во 
семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 37.576 

3.14 515 168 32,62 504 0,98 
А1 -домување во 
семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 31.415 

3.15 515 168 32,62 504 0,98 
А1 -домување во 
семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 31.415 
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Урбан модул 4 - домување во семејни куќи  
 
Бр. на ГП 

Површина на 
ГП 

Површна 
под градба 

Процент на 
изграденост 

Изградена 
површина 

Коефициент на 
искористеност 

Намена на замјиште Максимална висина на 
градба/ бр. на катови 

Почетна 
единечна 

цена 

Вкупна 
почетна цена 

основна компатибилна 

4.8 301 161 53,00 483 1.60 
А1 -домување во 
семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.361 

4.17 429 138 32,17 414 0.96 
А1 -домување во 
семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 26.169 

4.18 390 138 35,38 414 1.06 
А1 -домување во 
семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 23.790 

4.32 421 132 31,65 396 0,94 
А1 -домување во 
семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 25.681 

4.33 394 154 39,08 462 1,17 
А1 -домување во 
семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 24.034 

4.34 345 118 34,20 354 1,03 
А1 -домување во 
семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 21.045 

4.35 345 118 34,20 354 1,03 
А1 -домување во 
семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 21.045 

4.36 294 154 52,28 462 1,57 
А1 -домување во 
семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 17.934 

4.37 297 99 33,33 297 1,00 
А1 -домување во 
семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.117 

4.38 294 99 33,67 297 1,01 
А1 -домување во 
семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 17.934 

4.39 294 154 52,38 462 1,57 
А1 -домување во 
семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 17.934 

4.40 270 99 36,67 297 1,10 
А1 -домување во 
семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 16.470 

4.41 276 109 39,49 327 1,18 
А1 -домување во 
семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 16.836 

4.42 276 109 39,49 327 1,18 
А1 -домување во 
семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 16.836 

4.43 301 104 34,55 312 1,04 
А1 -домување во 
семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.361 

4.44 301 104 34,55 312 1,04 
А1 -домување во 
семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.361 

4.45 301 104 34,55 312 1,04 
А1 -домување во 
семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.361 

4.46 301 104 34,55 312 1,04 
А1 -домување во 
семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.361 

4.47 301 104 34,55 312 1,04 
А1 -домување во 
семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.361 

4.48 301 104 34,55 312 1,04 
А1 -домување во 
семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.361 

4.49 301 104 34,55 312 1,04 
А1 -домување во 
семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.361 

4.50 301 104 34,55 312 1,04 
А1 -домување во 
семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.361 

4.51 210 80 38,10 240 1,14 
А1 -домување во 
семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 12.810 

4.52 410 104 25,36 312 0,76 
А1 -домување во 
семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 25.010 

 

Урбан модул 5 - домување во семејни куќи  
Бр. на ГП 

Површина на 
ГП 

Површна 
под градба 

Процент на 
изграденост 

Изградена 
површина 

Коефициент на 
искористеност 

Намена на замјиште Максимална висина на 
градба/ бр. на катови 

Почетна 
единечна 

цена 

Вкупна 
почетна цена 

основна компатибилна 

5.2 290 154 53 462 1,59 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 17.690 

5.8 294 154 53 462 1.59 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 17.934 

5.9 294 99 34 297 1,01 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 17.934 

5.10 294 99 34 297 1,01 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 17.934 

5.18 298 104 35 312 1.04 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 17.934 

5.19 298 104 35 312 1,04 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.178 

5.20 301 161 53 483 1,60 
А1 –домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.361 

5.21 298 104 35 312 1,07 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.178 

5.23 270 124 46 372 1,38 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 16.470 

5.24 294 99 34 297 1,01 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 17.934 

5.25 294 99 34 297 1,01 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 17.934 

5.26 294 99 34 297 1,01 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 17.934 

5.28 294 154 52 462 1,57 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 17.934 

5.30 294 104 35 312 1,06 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 17.934 

5.31 294 104 35 312 1,06 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 17.934 

5.32 294 99 34 297 1,01 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 17.934 

5.33 294 99 34 297 1,01 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 17.934 

5.34 270 124 46 372 1,38 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 16.470 

5.35 270 124 46 372 1,38 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 16.470 

5.36 298 104 35 312 1,04 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.178 

5.37 298 104 35 312 1,04 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.178 

5.38 301 161 53 483 1,60 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.361 
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5.39 301 161 53 483 1,60 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.361 

5.40 298 104 35 312 1,04 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.178 

5.41 301 104 35 312 1,03 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.361 

 

Урбан модул 6 - домување во семејни куќи  

Бр. на ГП 
Површина на 

ГП 
Површна 

под градба 
Процент на 
изграденост 

Изградена 
површина 

Коефициент на 
искористеност 

Намена на замјиште Максимална 
висина на 

градба/ бр. на 
катови 

Почетна 
единечна 

цена 

Вкупна 
почетна 

цена основна компатибилна 

6.1 275 99 36 297 1,08 
А1 -домување во 
семејни куќи / 10,20 / П+2 61 16.775 

6.2 307 160 52 480 1,56 
А1 -домување во 
семејни куќи / 10,20 / П+2 61 18.727 

6.3 338 160 47 480 1,42 
А1 -домување во 
семејни куќи / 10,20 / П+2 61 20.618 

6.4 369 104 28 312 0,84 
А1 -домување во 
семејни куќи / 10,20 / П+2 61 22.509 

6.5 401 104 25 312 0,77 
А1 -домување во 
семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 24.461 

6.7 465 161 35 483 1,03 
А1 -домување во 
семејни куќи / 10,20 / П+2 61 28.365 

6.8 497 104 21 312 0,63 
А1 –домување во 
семејни куќи / 10,20 / П+2 61 30.317 

6.10 365 104 28 312 0,85 
А1 -домување во 
семејни куќи / 10,20 / П+2 61 22.265 

6.11 352 104 29 312 0,88 
А1 -домување во 
семејни куќи / 10,20 / П+2 61 21.472 

6.12 339 104 31 312 0,92 
А1 -домување во 
семејни куќи / 10,20 / П+2 61 20.679 

6.13 330 161 49 483 1,46 
А1 -домување во 
семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 20.130 

6.14 321 104 32 312 0,97 
А1 -домување во 
семејни куќи / 10,20 / П+2 61 19.581 

6.15 312 104 33 312 1,00 
А1 -домување во 
семејни куќи / 10,20 / П+2 61 19.032 

6.16 308 161 52 483 1,56 
А1 -домување во 
семејни куќи / 10,20 / П+2 61 18.788 

6.17 308 104 34 312 1,01 
А1 -домување во 
семејни куќи / 10,20 / П+2 61 18.788 

6.18 308 104 34 312 1,,1 
А1 -домување во 
семејни куќи / 10,20 / П+2 61 18.788 

6.19 301 104 35 312 1,03 
А1 -домување во 
семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.361 

6.23 294 103 35 309 1,05 
А1 -домување во 
семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 17.934 

6.24 294 161 55 483 1,64 
А1 -домување во 
семејни куќи / 10,20 / П+2 61 17.934 

6.25 310 103 33 309 0,99 
А1 -домување во 
семејни куќи / 10,20 / П+2 61 18.910 

6.26 371 113 30 339 0,91 
А1 -домување во 
семејни куќи / 10,20 / П+2 61 22.631 

6.27 371 175 47 525 1,41 
А1 -домување во 
семејни куќи / 10,20 / П+2 61 22.631 

6.29 390 171 43 513 1,31 
А1 -домување во 
семејни куќи / 10,20 / П+2 61 23.790 

6.30 345 175 51 525 1,52 
А1 -домување во 
семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 21.045 

6.31 519 113 22 339 0,65 
А1 -домување во 
семејни куќи / 10,20 / П+2 61 31.659 

6.32 519 175 34 525 1,01 
А1 -домување во 
семејни куќи / 10,20 / П+2 61 31.659 

6.33 371 175 47 525 1,41 
А1 -домување во 
семејни куќи / 10,20 / П+2 61 22.631 

6.34 418 113 27 339 0,81 
А1 -домување во 
семејни куќи / 10,20 / П+2 61 25.498 

6.35 419 113 27 339 0,81 
А1 -домување во 
семејни куќи / 10,20 / П+2 61 25.559 

6.36 371 175 47 525 1,41 
А1 -домување во 
семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 22.631 

6.37 371 113 30 339 0,91 
А1 -домување во 
семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 22.631 
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Урбан модул 10 - домување во семејни куќи  
 
 

Бр. на ГП 
Површина на 

ГП 
Површна 

под градба 
Процент на 
изграденост 

Изградена 
површина 

Коефициент на 
искористеност 

Намена на замјиште Максимална висина на 
градба/ бр. на катови 

Почетна 
единечна 

цена 

Вкупна 
почетна цена 

основна компатибилна 

10.1 348 104 30 312 0,90 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 21.228 

10.2 301 104 35 312 1,04 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.361 

10.4 301 161 35 483 1,04 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.361 

10.6 301 104 35 312 1,04 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.361 

10.7 347 157 45 471 1,36 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 21.167 

10.8 298 127 43 381 1,28 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.178 

10.11 301 104 35 312 1,04 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.361 

10.15 301 129 43 387 1,29 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.361 

10.16 294 129 129 387 1,32 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 17.934 

10.17 301 104 35 312 1,04 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.361 

10.18 301 104 35 312 1,04 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.361 

10.19 301 104 35 312 1,04 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.361 

10.20 301 104 35 312 1,04 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.361 

10.21 301 160 53 480 1,59 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.361 

10.22 505 104 21 312 0,62 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 30.805 

10.23 505 104 21 312 0,62 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 30.805 

10.24 292 129 44 387 1,33 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 17.812 

10.25 503 129 26 387 0,77 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 30.683 

10.26 505 101 20 303 0,60 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 30.805 

10.27 283 111 39 333 1,18 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 17.263 

10.28 308 108 35 324 1,05 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.788 

 
 

Урбан модул 11 - домување во семејни куќи  
 

Бр. на ГП 
Површина на 

ГП 
Површна 

под градба 
Процент на 
изграденост 

Изградена 
површина 

Коефициент на 
искористеност 

Намена на замјиште Максимална висина на 
градба/ бр. на катови 

Почетна 
единечна 

цена 

Вкупна 
почетна цена 

основна компатибилна 

11.10 435 142 33 426 0,98 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 26.535 

11.11 297 87 29 261 0,88 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.117 

11.12 305 103 34 309 1,01 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.605 

11.13 
 

303 103 34 309 1,02 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.483 

11.14 303 103 34 309 1,02 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.483 

11.15 296 129 44 387 1,31 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.056 

11.16 296 129 44 387 1,31 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.056 

11.17 303 103 34 309 1,02 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.483 

11.18 303 103 34 309 1,02 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.483 

11.19 303 161 53 483 1,59 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.483 

11.20 303 103 34 309 1,02 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.483 

11.21 303 103 34 309 1,02 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.483 

11.22 340 103 30 309 0,91 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 20.740 

11.31 303 103 34 309 1,02 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.483 

11.32 303 103 34 309 1,02 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.483 

11.33 303 161 53 483 1,59 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.483 

11.34 303 103 34 309 1,02 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.483 

11.35 650 103 16 309 0,48 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 39.650 

11.36 642 103 16 309 0,48 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 39.162 

11.37 303 103 34 309 1,02 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.483 

11.38 303 161 53 483 1,59 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 

 
18.483 
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11.39 303 103 34 309 1,02 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.483 

11.40 303 103 34 309 1,02 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.483 

11.41 296 129 44 387 1,31 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.056 

11.42 297 129 43 387 1,30 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.117 

11.43 303 103 34 309 1,02 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.483 

11.44 446 142 32 426 0,96 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 27.206 

11.45 439 163 31 408 0,93 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 26.779 

11.46 338 103 30 309 0,91 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 20.618 

11.47 507 121 24 363 0,72 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 30.927 

11.48 516 166 32 498 0,97 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 31.476 

11.49 512 165 32 495 0,97 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 31.232 

11.50 855 165 19 495 0,58 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 52.155 

11.51 575 82 14 246 0,43 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 35.075 

11.52 601 132 22 396 0,66 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 36.661 

11.53 544 155 28 465 0,85 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 33.184 

11.54 514 125 24 375 0,73 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 31.354 

11.55 292 90 31 270 0,92 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 17.812 

11.56 293 99 34 297 1,01 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 17.873 

11.57 294 154 52 462 1,57 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 17.934 

11.58 294 99 34 297 1,01 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 17,934 

11.60 301 104 35 312 2,76 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.361 

11.61 301 104 35 312 2,76 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.361 

11.62 301 104 35 312 2,76 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.361 

11.63 301 104 35 312 2,76 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.361 

11.64 301 104 35 312 2,76 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.361 

11.65 301 104 35 312 2,76 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.361 

11.66 298 129 43 387 1,30 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 18.178 

11.67 294 129 44 387 1,32 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 17.934 

11.68 222 80 36 240 1,08 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 13.542 

11.69 246 133 54 399 1,62 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 15.006 

11.70 446 95 21 285 0,64 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 27.206 

11.71 640 153 24 459 0,72 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 39.040 

11.72 465 161 35 483 1,04 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 28.365 

11.73 531 103 19 309 0,58 
А1 -домување 
во семејни куќи 

/ 10,20 / П+2 61 32.391 
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• ДУП „Маџари - Хиподром“   
 
 

- Графичкиот приказ и табеларен приказ на парцела: 
 

 
 
 

Бр. на ГП 
Површина на 

ГП (м2) 

Површина 
под градба 

(м2) 

Процент на 
изграденост 

Максимална 
површина за 
градба (м2) 

Коефициент на 
искористеност 

Намена на 
замјиште 

Максимална 
висина на 
градба/ бр. 
на катови 

Колски 
пристап 

Почетна 
цена ден./ м2 

Вкупна 
почетна цена 

(ден) 

2.1 5.056 1.427 % 11.416  

А2-домување 
во станбени 

згради 
Б1-мали 

комерцијалн
и и деловни 

намени 
 

Мах. П+7 
кота на 
венец 

Н=25.20м 
 

"2" 2.340 11.831.040 
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• ДУП  за СИ 10 - локалитет Хиподром - ( Б 6  - градби за собири) 
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1.1 Б6 

Гр
ад

б
и 

за
 с

об
ир

и 

Б1, 
Б2, 
Б3, 
Б4, 
Б5, 
В2, 
В4, 
В4, 
Д3 

 

со 
разра
ботка 
со 
АУП 

262.285 183.600 272.399 30 / 70 1.05 1.500 393.427.500 
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• ДУП  за СИ 04 блок 3  
 

 
 
 
 

Бр. на 
ГП 

Површина 
на ГП 

Површна под 
градба 

Процент 
на 

изградено
ст 

Изграден
а 

површина 

Коефициент на 
искористеност 

Намена на замјиште Максимална 
висина на 
градба/ бр. 
на катови 

Почетн
а 

единеч
на цена 

Вкупна 
почетна 

цена основна компатибилна 

54 2.151 1.120 
52.07% 2.240 

1.04 В2- здравсто и 
социјална заштита  

намени Б5, Б1, 
Б4, Д3, 

(макс.збир 40%) 
8,00м. / П+1 1.500 3.226.500 

58 2.505 1.155 46,11% 5.775 2.31 Б2-големи трговски 
единици  

А2, А3, Б5, Б3, 
Б4, В3, В4, Д3 

(макс.збир 40%) 

18, 00м / 
П+4 

2.260 5.661.300 
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• УПВНМ  Заобиколница од клучка Хиподром до клучка Синѓелиќ  
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Бр. на 
ГП 

Површина 
на ГП 

Површна 
под градба 

Процент на 
изграденост 

Изградена 
површина 

Коефициент 
на 

искористено
ст 

Намена на замјиште  

Почетна 
единечна цена 

 
 
 

Вкупна почетна 
цена 

основна 
класа на 
намена 

компатибилни класи  
на намени 

Максимална 
висина на 

градба/ бр. на 
катови 

  m² m² % m² к     m' Ден.  Ден. 

1.6 39148 19574 50% 78296 2,0 Б2 

Б5 (до40%), 
Б3(до40%), 
Б4(до40%), 
В3(до40%), 
В4(до40%) 

П+5 H=20,00м 1.100 43.062.800 

2.2 37219 18610 50% 74438 2,0 Б5 

Б1 (до40%),  
Б2(до40%), 
Б3(до40%), 
Б4(до40%), 
Б6(до40%), 
В2(до40%), 
В3(до40%), 
Д3(до40%) 

П+5 H=20,00м 372,7 13.871.521 

2.3 33034 16517 50% 66068 2,0 Б5 

Б1 (до40%),  
Б2(до40%), 
Б3(до40%), 
Б4(до40%), 
Б6(до40%), 
В2(до40%), 
В3(до40%), 
Д3(до40%) 

П+5 H=20,00м 372,7 12.311.771 

2.7 44198 22099 50% 88396 2,0 Б2 

Б5 (до40%), 
Б3(до40%), 
Б4(до40%), 
В3(до40%), 
В4(до40%) 

П+5 H=20,00м 1.100 48.617.800 

4.2 12188 6094 50% 14626 1,2 Г2,Г3,Г4 49% П+2 H=13,00м 61 743.468 

4.3 10990 5495 50% 13188 1,2 Г2,Г3,Г4 49% П+2 H=13,00м 61 670.390 

4.11 14499 7250 50% 17399 1,2 Г2,Г3,Г4 49% П+2 H=13,00м 61 884.439 

4.12 5303 2652 50% 6364 1,2 Г2,Г3,Г4 49% П+2 H=13,00м 61 323.483 

5.1 55357 27679 50% 66428 1,2 Г2,Г3,Г4 *49% П+2 H=13,00м 61 3.376.777 

5.3 17938 2100 50% 21526 1,2 Г2,Г3,Г4 *49% П+2 H=13,00м 61 1.094.218 

5.4 16685 8343 50% 20022 1,2 Г2,Г3,Г4 *49% П+2 H=13,00м 61 1.017.785 

5.5 17015 8508 50% 20418 1,2 Г2,Г3,Г4 *49% П+2 H=13,00м 61 1.037.915 

5.6 16952 8476 50% 20342 1,2 Г2,Г3,Г4 *49% П+2 H=13,00м 61 1.034.072 

9.1 7051 3526 50% 8461 1,2 Г2,Г3,Г4 *49% П+2 H=13,00м 61 430.111 

9.7 2769 1385 50% 3323 1,2 Г2,Г3,Г4 *49% П+2 H=13,00м 61 168.909 

10.2 15978 7989 50% 19174 1,2 Г2,Г3,Г4 *49% П+2 H=13,00м 61 974.658 

10.6 2575 1288 50% 3090 1,2 Г2,Г3,Г4 *49% П+2 H=13,00м 61 157.075 

10.14 10500 5250 50% 12600 1,2 Г2,Г3,Г4 *49% П+2 H=13,00м 61 640.500 

12.1 102212 51106 50% 122654 1,2 Б2 

Б5 (до40%), 
Б3(до40%), 
Б4(до40%), 
В3(до40%), 
В4(до40%) 

П+5 H=20,00м 1.100 112.433.200 

13.1 13482 6741 50% 16178 1,2 Г2,Г3,Г4 *49% П+2 H=13,00м 61 822.402 

13.3 5895 2948 50% 7074 1,2 Г2,Г3,Г4 *49% П+2 H=13,00м 61 359.595 

13.4 40701 20351 50% 81402 2,0 Б2 

Б5 (до40%), 
Б3(до40%), 
Б4(до40%), 
В3(до40%), 
В4(до40%) 

П+5 
H=20,00м 

1.100 44.771.100 

14.1 19615 9808 50% 23538 1,2 Г2,Г3,Г4 *49% П+2 H=13,00м 61 1.196.515 

14.2 8808 4404 50% 10570 1,2 Г2,Г3,Г4 *49% П+2 H=13,00м 61 537.288 

14.3 11750 5875 50% 14100 1,2 Г2,Г3,Г4 *49% П+2 H=13,00м 61 716.750 

14.4 12105 6053 50% 14526 1,2 Г2,Г3,Г4 *49% П+2 H=13,00м 61 738.405 
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14.5 2102 1051 50% 2522 1,2 Г2,Г3,Г4 *49% П+2 H=13,00м 61 128.222 

14.6 8221 4111 50% 9865 1,2 Г2,Г3,Г4 *49% П+2 H=13,00м 61 501.481 

14.7 12782 6391 50% 15338 1,2 Г2,Г3,Г4 *49% П+2 H=13,00м 61 779.702 

14.9 2292 1146 50% 2750 1,2 Г2,Г3,Г4 *49% П+2 H=13,00м 61 139.812 

15.2 5175 2588 50% 6210 1,2 Г2,Г3,Г4 *49% П+2 H=13,00м 61 315.675 

15.7 34775 17388 50% 41730 1,2 Г2,Г3,Г4 *49% П+2 H=13,00м 61 2.121.275 

15.10 22357 11179 50% 26828 1,2 Г2,Г3,Г4 *49% П+2 H=13,00м 61 1.363.777 

15.15 11117 5559 50% 13340 1,2 Г2,Г3,Г4 *49% П+2 H=13,00м 61 678.137 

16.2 11531 5766 50% 13837 1,2 Е3 / П+2 H=13,00м 2.000 23.062.000 

17.3 25439 12720 50% 30527 1,2 Г2,Г3,Г4 *49% П+2 H=13,00м 61 1.551.779 

17.6 8766 4383 50% 10519 1,2 Г2,Г3,Г4 *49% П+2 H=13,00м 61 534.726 

17.9 9940 4970 50% 11928 1,2 Г2,Г3,Г4 *49% П+2 H=13,00м 61 606.340 

17.10 48384 24192 50% 58061 1,2 Г2,Г3,Г4 *49% П+2 H=13,00м 61 2.951.424 
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• АУП за формирање на една градежнa парцелa со намена Г2, Г3 и Г4 од ГП 5.3, 5.4, 5.5 и 5.6 од 

УПВНМ за изградба на Индустриска зона на локалитет заобиколница од клучка ''Хиподром'' до 
клучка ''Сингелиќ'' - Општина Гази Баба 

 
 

 

 

Бр.на 
ГП 

Површина 
на ГП (м2) 

Површина 
под градба 

(м2) 

Процент на 
изграденост 

Максимална 
површина за 
градба (м2) 

Коефициент на 
искористеност 

Намена на замјиште 

Максимална 
висина на 

градба/ бр. на 
катови 

Колски 
пристап 

Почетна цена 
ден./ м2 

Вкупна почетна 
цена (ден) 

5 
(3,4,5,6) 

68.589 29.397 43.00 % 70.553 1.02 

Г- производство, 
дистрибуција и 

сервиси 
Г2 -лесна индустрија 

Г3-сервиси 
Г4-стоваришта 

Мах. П+2 кота 
на венец 
Н=13м 

С7, С8 61 4.183.929 
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По исклучок,  доколку има потреба , освен постапка за отуѓување по пат на јавно наддавање, за 
некои од наведените градежни парцели може да се спроведе и постапка за користење на градежно 
земјиште со цел доделување на концесија или јавно приватно партнерство во согласност со Законот за 
градежно земјиште и друг закон. 
 

3. Маркетинг стратегија за промоција на градежното земјиште што е предмет на оваа Програма  
 
 Дефинирање на целни групи за оделни групи на градежни парцели 

 
1. Целна група за наменска зона А1 – домување во станбени куќи : млади брачни парови, граѓани со 

помала куповна моќ, граѓани со субстандардни услови  за живеење. 
2. Целна група за наменска зона А2 – домување во станбени згради: млади брачни парови, граѓани со 

помала куповна моќ, граѓани со субстандардни услови  за живеење и слично 
3. Целна група за наменска зона А4 – времено сместување: Домашни и странски  инвеститори  за 

изградба сите видови хотели, пансиони, преноќишта, освен големи хотелски комплекси со повеќе 
придружни намени, 

4. Целна група за наменска зона Б1 – мали комерцијални и деловни намени: Домашни и странски 
инвеститори за изградба на објекти во кои спаѓаат и услужни и угостителски дејности кои се 
изведуваат во дуќани (за продажба и излагање, поправка на лични предмети, храна, предмети за 
домаќинство, ресторани, кафулиња, слаткарници, банки, пошта, аптеки, мали ординации, 
козметички салони, итн.) 

5. Целна група за наменска зона Б2 – големи трговски единици : Домашни и странски  инвеститори  за 
изградба на  објекти во кои се обавуваат сите вудови на трговија на мало, која се стварува во 
самостојни градби или во значителни делови од градби, како што се трговски центри, стоковни куќи, 
големи специјализирани продавници, супермаркети, затворени пазаришта и пазари на отворено. 

6. Целна група за наменска зона Б6 – градби за собири : Домашни и странски  инвеститори за 
изградба на градби за собири, како што се стадиони, игралишта, ресторани и слично,  

7. Целна група за наменска зона Е2 – комунална супраструктура : Домашни и странски  инвеститори  
за изградба на нова катна гаража и слично. 

8. Целна група за наменска зона Д3 – спорт и рекреација: Домашни и странски  инвеститори за 
изградба на објекти за спорт и рекреација и сите жители на општина Гази Баба. 

9. Целна група за наменска зона В2 – здравство и социјална заштита: Домашни и странски  
инвеститори за изградба на објекти од здравствена и социјална намена, како детски градинки, 
домови за стари лица итн. 

10. Целна група за наменска зона В3 – дом на култура: Домашни и странски  инвеститори за изградба 
на објекти за културни настани, како дом на култура, театар итн. 

11. Целна група за наменска зона А3 – групно домување: Домашни и странски  инвеститори  за 
изградба сите видови старски домови со повеќе придружни намени, 

12. Целна група за наменска зона Е3 – комунална супраструктура- гасна станица: Домашни и странски  
инвеститори  за изградба инфраструктурни објекти со повеќе придружни намени, 

13. Целна група за наменска зона Г2, Г3, Г4 – лесна и неазагадувачка индустрија, дистрибуција, 
сервиси: Домашни и странски  инвеститори  за изградба на објекти од лесна и неазагадувачка 
индустрија, дистрибуција, сервиси. 

 
 Дефинирање на најефикасните маркетинг пристапи, алатки и канали : 

 
Надградба и проширување на веб страната на општина Гази Баба, интерактивна  ВЕБ страница 

www.gradezno-zemjiste.mk, интернет бизнис портали, подготовка и дистрибуција на промотивен материјал, 
презентирање и лобирање на општината, медиумско презентирање на економските потенцијали и ресурси на 
општина, одржување на Форуми за локален економски развој, подготовка на студии за можности за 
инвестирање, општинскиот весник,  презентација на локацискиот потенцијал во 3Д анимација, и слично. 

 
 Опфат  и трошоците поврзани со имплементација на маркетинг стратегијата 

o Трошоци и финансиски средства потребни за промоција и презентација на Годишна 
Програма за 2022 г. – 120.000 денари 

 Временската рамка за имплементација на маректинг стратегијата 
o Во текот на  2022 г. 

 Лица задолжени за имплементација на маркетинг стратегијата 
o Сашо Трајков. 
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4. Динамика на реализација на Програмата 
 
 Број на турнуси за објавување оглас, временски период за објавување на огласите и 

распределба на градежните парцели по турнуси 
 
 

Ред. број Градежни парцели 
Број на турнуси за 
објавување на оглас 

Временски период за објавување на огласите 

1 
Градежни парцели со 
намена А1 – домување 
во семејни куќи 

Прв турнус Во прв квартал на 2022 год. 

2 
Градежни парцели со 
намена А2 – домување 
во станбени згради 

Втор турнус  
во вториот квартал на 2022 г. 

3 
Градежни парцели со 
намена Г2, Г3, Г4  

Прв турнус 
во прв квартал на 2022 г. 

4 
Градежни парцели со 
намена Б2 – големи 
трговски единици 

Втор турнус во вториот квартал на 2022 г. 

5 
Градежни парцели со 
намена А4 – времено 
сместување 

Втор турнус во третиот квартал на 2022 г. 

6 
Градежни парцели со 
намена В2- здраство и 
социјална заштита 

Втор турнус во третиот квартал на 2022 г. 

7 
Градежни парцели со 
намена Е2 – катна 
гаража 

Втор турнус во третиот квартал на 2022 г. 

8 
Градежни парцели со 
намена В-4 Органи на 
локална самоуправа 

Прв турнус во третиот квартал на 2022 г. 

9 
Градежни парцели со 
намена А3 – групно 
домување 

Втор турнус во третиот квартал на 2022 г. 

10 
Градежни парцели со 
намена Б6- градби за 
собири 

Прв турнус во третиот квартал на 2022 г. 

11 
Градежни парцели со 
намена В3- дом на 
култура 

Втор турнус во вториот квартал на 2022 г. 

 
 

 Пропишување на условите за надавање 
Се пропишуваат/определуваат следните параметри:  
-Висината на депозитот за учество,  
-Интернет страница на кое ќе се врши наддавањето  - www.gradezno-zemjiste.mk  
-Условите за учество и други обврски. 
 

 Надлежни за реализацијата на Програмата  
 

-Комисијата за спроведување на постапки за јавно наддавање, и 
-Сектор за урбанизам и градежно земјиште. 
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5.Проценка на финансиските приливи по основ на реализација на Програмата  
 

Бр. Населено 
Место (Локалитет) 

Проценка на финансиски приходи 
( о денари) 

1 Населба Хиподром 2 27.000.000,00 

2 Населба Железара 24.000.000,00 

4 Населба Маџари 30.000.000,00 

5 Населба Ченто 20.000.000,00 

6 Заобиколница 25.000.000,00 

ВКУПНО 126.000.000,00 

 
6.Проценка на финансиските средства потребни за реализација на Програмата  

 
Бр. Вид на трошоци 

 
Проценка на износ на трошоци 

(во денари) 

1 Трошоци по основ на администрирање на постапки за отуѓување на 
градежно земјиште; 500.000,00 

2 Трошоци по основ на експропријација; 0,00 

3 Трошоци по основ на купување на градежно земјиште од физички и 
правни лица; 0,00 

4 Трошоци за промовирање, односно рекламирање на градежни локации 
што ќе бидат предмет на отуѓување, односно давање под закуп на 
градежно земјиште; 120.000,00 

ВКУПНО 620.000,00 

 
 

7.Преодни и завршни одредби 
 

Програмата ја усвојува Советот на општината. 
 
Програмата може да се изменува и дополнува на ист начин и постапка по која и се донесува. 
 
За спроведувањето на оваа програма надлежен е Градоначалникот на Општина Гази Баба. 
 
 
Оваа програма влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина 

Гази Баба''. 
 

 
 

Број 09-4675/19                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 10.12.2021 година                                 НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                      Дијана Илиевска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УТВРДУВАЊЕ НА 
НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА ЕДНАКВИ МОЖНОСТИ НА ЖЕНИТЕ 
И МАЖИТЕ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 

 
 

   1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Нацрт - Програма за еднакви 
можности на жените и мажите на Општина Гази Баба за 2022 година, што Советот на 
Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 10.12.2021 година. 
 
  2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4867/18                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 15.12.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина 
Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по 
Нацрт - Програмата за еднакви можности на жените и мажите на Општина Гази Баба 
за 2022 година, Советот на Општина Гази Баба на Петтата седница одржана на 
10.12.2021 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА 
ЕДНАКВИ МОЖНОСТИ НА ЖЕНИТЕ И МАЖИТЕ 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 

 
 

1. Советот на Општина Гази Баба ja утврди Нацрт - Програмата за еднакви 
можности на жените и мажите на Општина Гази Баба за 2022 година.  
 

2. Нацрт - Програмата за еднакви можности на жените и мажите на Општина 
Гази Баба за 2022 година, да се даде на јавна расправа наредниот ден од денот на 
донесувањето, до сите субјекти, вклучувајќи ги и урбаните и месните заедници во 
општината и евентуалните мислења, предлози или забелешки да се достават до 
секторот за урбанизам и градежно земјиште и секторот за поддршка на 
Градоначалникот и јавни дејности до 14.12.2021 година. 
 

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 
гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4675/20                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 10.12.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                Дијана Илиевска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА 
УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА 
УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ ''Ф'' НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 
 
 

   1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Нацрт - Програма за урбано 
планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2022 година, што Советот на Општина Гази 
Баба го донесе на седницата одржана на 10.12.2021 година. 
 
  2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4867/19                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 15.12.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
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Врз основа на член 22 став (1) точка 1 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Нацрт - Програмата за урбано планирање ''Ф'', 
на Општина Гази Баба за 2022 година, Советот на Општина Гази Баба на Петтата 
седница одржана на 10.12.2021 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА 
ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ ''Ф'' НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 
 
 

1. Советот на Општина Гази Баба ja утврди Нацрт - Програмата за урбано 
планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2022 година.  
 

2. Нацрт - Програмата за урбано планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 
2022 година, да се даде на јавна расправа наредниот ден од денот на донесувањето, 
до сите субјекти, вклучувајќи ги и урбаните и месните заедници во општината и 
евентуалните мислења, предлози или забелешки да се достават до секторот за 
урбанизам и градежно земјиште и секторот за градежништво, комунални работи и 
сообраќај до 14.12.2021 година. 
 

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 
гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4675/21                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 10.12.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                               Дијана Илиевска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА 
УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА 

ИЗГРАДБА, РЕКОНСТРУКЦИЈА, РЕХАБИЛИТАЦИЈА 
И ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИТЕ УЛИЦИ И ПАТИШТА 

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 
 
 

   1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Нацрт - Програма за изградба, 
реконструкција, рехабилитација и одржување на локалните улици и патишта на 
Општина Гази Баба за 2022 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на 
седницата одржана на 10.12.2021 година. 
 
  2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4867/20                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 15.12.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
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Врз основа на член 22 став (1) точка 4 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Нацрт - Програмата за изградба, 
реконструкција, рехабилитација и одржување на локалните улици и патишта на 
Општина Гази Баба за 2022 година, Советот на Општина Гази Баба на Петтата 
седница  одржана на 10.12.2021 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

 ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА 
ИЗГРАДБА, РЕКОНСТРУКЦИЈА, РЕХАБИЛИТАЦИЈА И 
ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИТЕ УЛИЦИ И ПАТИШТА НА 

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 
 

 
1. Советот на Општина Гази Баба ja утврди Нацрт - Програмата за изградба, 

реконструкција, рехабилитација и одржување на локалните улици и патишта на 
Општина Гази Баба за 2022 година.  
 

2. Нацрт - Програмата за изградба, реконструкција, рехабилитација и 
одржување на локалните улици и патишта на Општина Гази Баба за 2022 година, да 
се даде на јавна расправа наредниот ден од денот на донесувањето, до сите 
субјекти, вклучувајќи ги и урбаните и месните заедници во општината и евентуалните 
мислења, предлози или забелешки да се достават до секторот за градежништво, 
комунални работи и сообраќај до 14.12.2021 година. 
 

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 
гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4675/22                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 10.12.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                               Дијана Илиевска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА 
УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА 
УЛИЧНО ОСВЕТЛУВАЊЕ НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 
 
 

   1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Нацрт - Програма за улично 
осветлување, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана 
на 10.12.2021 година. 
 
  2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4867/21                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 15.12.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
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Врз основа на член 22 став (1) точка 4 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Нацрт - Програмата за улично осветлување, на 
Општина Гази Баба за 2022 година, Советот на Општина Гази Баба на Петтата 
седница одржана на 10.12.2021 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА 
ЗА УЛИЧНО ОСВЕТЛУВАЊЕ НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 
 
 

1. Советот на Општина Гази Баба ja утврди Нацрт - Програмата за улично 
осветлување на Општина Гази Баба за 2022 година.  
 

2. Нацрт - Програмата за улично осветлување на Општина Гази Баба за 2022 
година, да се даде на јавна расправа наредниот ден од денот на донесувањето, до 
сите субјекти, вклучувајќи ги и урбаните и месните заедници во општината и 
евентуалните мислења, предлози или забелешки да се достават до секторот за 
градежништво, комунални работи и сообраќај до 14.12.2021 година. 
 

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 
гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4675/23                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 10.12.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                               Дијана Илиевска, с.р. 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 6915 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 6915 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 69



  
Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА 
УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА 
КУЛТУРА И КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ НА 
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 

 
 

   1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Нацрт - Програма за култура и 
културни манифестации на Општина Гази Баба за 2022 година, што Советот на 
Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 10.12.2021 година. 
 
  2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4867/22                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 15.12.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 7015 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 7015 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 70



Врз основа на член 22 став (1) точка 5 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Нацрт - Програмата за култура и културни 
манифестации на Општина Гази Баба за 2022 година, Советот на Општина Гази Баба 
на Петтата седница одржана на 10.12.2021 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА 
ЗА КУЛТУРА И КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ, 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 

 
 

1. Советот на Општина Гази Баба ja утврди Нацрт - Програмата за култура и 
културни манифестации на Општина Гази Баба за 2022 година.  
 

2. Нацрт - Програмата за култура и културни манифестации на Општина Гази 
Баба за 2022 година, да се даде на јавна расправа наредниот ден од денот на 
донесувањето, до сите субјекти, вклучувајќи ги и урбаните и месните заедници во 
општината и евентуалните мислења, предлози или забелешки да се достават до 
секторот за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности до 14.12.2021 година. 
 

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 
гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4675/24                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 10.12.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                               Дијана Илиевска, с.р. 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 7115 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 7115 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 71



  
Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА 
УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА 

ПРОТОКОЛАРНИ АКТИВНОСТИ И ВОСТАНОВЕНИ 
ТРАДИЦИОНАЛНИ АКТИВНОСТИ НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 
 
 

   1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Нацрт - Програма за 
протоколарни активности и востановени традиционални активности на Општина Гази 
Баба за 2022 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата 
одржана на 10.12.2021 година. 
 
  2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4867/23                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 15.12.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 7215 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 7215 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 72



Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина 
Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по 
Нацрт - Програмата за протоколарни активности и востановени традиционални 
активности на Општина Гази Баба за 2022 година, Советот на  Општина Гази Баба на 
Петтата седница одржана на 10.12.2021 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА 
ПРОТОКОЛАРНИ АКТИВНОСТИ И ВОСТАНОВЕНИ 
ТРАДИЦИОНАЛНИ АКТИВНОСТИ НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 
 

 
1. Советот на Општина Гази Баба ja утврди Нацрт - Програмата за 

протоколарни активности и востановени традиционални активности на Општина Гази 
Баба за 2022 година.  
 

2. Нацрт - Програмата за протоколарни активности и востановени 
традиционални активности на Општина Гази Баба за 2022 година, да се даде на 
јавна расправа наредниот ден од денот на донесувањето, до сите субјекти, 
вклучувајќи ги и урбаните и месните заедници во општината и евентуалните 
мислења, предлози или забелешки да се достават до секторот за поддршка на 
Градоначалникот и јавни дејности до 14.12.2021 година. 
 

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 
гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4675/25                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 10.12.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                               Дијана Илиевска, с.р. 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 7315 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 7315 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 73



  
Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА 
УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА ПРОЕКТИ 

ОД ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃАНИ И ФОНДАЦИИ 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 

 
 

   1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Нацрт - Програма за проекти од 
Здруженија на граѓани и фондации на Општина Гази Баба за 2022 година, што 
Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 10.12.2021 
година. 
 
  2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4867/24                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 15.12.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 7415 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 7415 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 74



Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина 
Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по 
Нацрт - Програмата за проекти од здруженија на граѓани и фондации на Општина 
Гази Баба за 2022 година, Советот на Општина Гази Баба на Петтата седница  
одржана на 10.12.2021 година, донесе 

  
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА 
ПРОЕКТИ ОД ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃАНИ И ФОНДАЦИИ 

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 
 
 

1. Советот на Општина Гази Баба ja утврди Нацрт - Програмата за проекти од 
здруженија на граѓани и фондации на Општина Гази Баба за 2022 година.  
 

2. Нацрт - Програмата за проекти од здруженија на граѓани и фондации на 
Општина Гази Баба за 2022 година, да се даде на јавна расправа наредниот ден од 
денот на донесувањето, до сите субјекти, вклучувајќи ги и урбаните и месните 
заедници во општината и евентуалните мислења, предлози или забелешки да се 
достават до секторот поддршка на Градоначалникот и јавни дејности до 14.12.2021 
година. 
 

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 
гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4675/26                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 10.12.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                               Дијана Илиевска, с.р. 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 7515 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 7515 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 75



  
Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА 
УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА СПОРТ 

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 
 
 

   1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Нацрт - Програма за спорт на 
Општина Гази Баба за 2022 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на 
седницата одржана на 10.12.2021 година. 
 
  2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4867/25                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 15.12.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 7615 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 7615 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 76



Врз основа на член 22 став (1) точка 6 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Нацрт - Програмата за спорт на Општина Гази 
Баба за 2022 година, Советот на Општина Гази Баба на Петтата седница одржана на 
10.12.2021 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА 
СПОРТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 

 
 

1. Советот на Општина Гази Баба ja утврди Нацрт - Програмата за спорт на 
Општина Гази Баба за 2022 година.  
 

2. Нацрт - Програмата за спорт на Општина Гази Баба за 2022 година, да се 
даде на јавна расправа наредниот ден од денот на донесувањето, до сите субјекти, 
вклучувајќи ги и урбаните и месните заедници во општината и евентуалните 
мислења, предлози или забелешки да се достават до секторот за поддршка на 
Градоначалникот и јавни дејност до 14.12.2021 година. 
 

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 
гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4675/27                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 10.12.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                               Дијана Илиевска, с.р.     

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 7715 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 7715 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 77



  
Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА 
УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА 
ОБЈЕКТИТЕ ЗА СПОРТ НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 
 
 

   1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Нацрт - Програма за објектите за 
спорт на Општина Гази Баба за 2022 година, што Советот на Општина Гази Баба го 
донесе на седницата одржана на 10.12.2021 година. 
 
  2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4867/26                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 15.12.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 7815 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 7815 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 78



Врз основа на член 22 став (1) точка 6 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Нацрт - Програмата за објектите за спорт на 
Општина Гази Баба за 2022 година, Советот на Општина Гази Баба на Петтата 
седница  одржана на 10.12.2021 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА 
ЗА ОБЈЕКТИТЕ ЗА СПОРТ НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 
 
 

1. Советот на Општина Гази Баба ja утврди Нацрт - Програмата за објектите за 
спорт на Општина Гази Баба за 2022 година.  
 

2. Нацрт - Програмата за објектите за спорт на Општина Гази Баба за 2022 
година, да се даде на јавна расправа наредниот ден од денот на донесувањето, до 
сите субјекти, вклучувајќи ги и урбаните и месните заедници во општината и 
евентуалните мислења, предлози или забелешки да се достават до секторот за 
поддршка на Градоначалникот и јавни дејност до 14.12.2021 година. 
 

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 
гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4675/28                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 10.12.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                               Дијана Илиевска, с.р. 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 7915 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 7915 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 79



  
Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА 
ЗА МЛАДИ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

ЗА 2022 ГОДИНА 
 
 

   1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Нацрт - Програма за млади на 
Општина Гази Баба за 2022 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на 
седницата одржана на 10.12.2021 година. 
 
  2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4867/27                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 15.12.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 8015 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 8015 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 80



Врз основа на член 22 став (1) точка 6 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Нацрт - Програмата за млади на Општина Гази 
Баба за 2022 година, Советот на Општина Гази Баба на Петтата седница  одржана на 
10.12.2021 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА 
МЛАДИ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 

 
 

1. Советот на Општина Гази Баба ja утврди Нацрт - Програмата за млади на 
Општина Гази Баба за 2022 година.  
 

2. Нацрт - Програмата за млади на Општина Гази Баба за 2022 година, да се 
даде на јавна расправа наредниот ден од денот на донесувањето, до сите субјекти, 
вклучувајќи ги и урбаните и месните заедници во општината и евентуалните 
мислења, предлози или забелешки да се достават до секторот за поддршка на 
Градоначалникот и јавни дејност до 14.12.2021 година. 
 

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 
гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4675/29                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 10.12.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                               Дијана Илиевска, с.р. 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 8115 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 8115 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 81



  
Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА 

ЗА ДОМОВИТЕ НА КУЛТУРАТА НА ОПШТИНА 
ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 

 
 

   1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Нацрт - Програма за домовите на 
културата на Општина Гази Баба за 2022 година, што Советот на Општина Гази Баба 
го донесе на седницата одржана на 10.12.2021 година. 
 
  2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4867/28                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 15.12.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 8215 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 8215 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 82



Врз основа на член 22 став (1) точка 6 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Нацрт - Програмата за домовите на културата 
на Општина Гази Баба за 2022 година, Советот на Општина Гази Баба на Петтата 
седница одржана на 10.12.2021 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА 
ЗА ДОМОВИТЕ НА КУЛТУРАТА НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 
 
 

1. Советот на Општина Гази Баба ja утврди Нацрт - Програмата за домовите 
на културата на Општина Гази Баба за 2022 година.  
 

2. Нацрт - Програмата за домовите на културата на Општина Гази Баба за 
2022 година, да се даде на јавна расправа наредниот ден од денот на донесувањето, 
до сите субјекти, вклучувајќи ги и урбаните и месните заедници во општината и 
евентуалните мислења, предлози или забелешки да се достават до секторот за 
поддршка на Градоначалникот и јавни дејност до 14.12.2021 година. 
 

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 
гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4675/30                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 10.12.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                               Дијана Илиевска, с.р. 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 8315 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 8315 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 83



  
Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА 

ЗА УЧИЛИШЕН СПОРТ НА ОПШТИНА 
ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 

 
 

   1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Нацрт - Програма за училишен 
спорт на Општина Гази Баба за 2022 година, што Советот на Општина Гази Баба го 
донесе на седницата одржана на 10.12.2021 година. 
 
  2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4867/29                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 15.12.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 8415 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 8415 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 84



Врз основа на член 22 став (1) точка 6 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Нацрт - Програмата за училишен спорт на 
Општина Гази Баба за 2022 година, Советот на Општина Гази Баба на Петтата 
седница одржана на 10.12.2021 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

  ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА 
ЗА УЧИЛИШЕН СПОРТ НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 
 
 

1. Советот на Општина Гази Баба ja утврди Нацрт - Програмата за училишен 
спорт на Општина Гази Баба за 2022 година.  
 

2. Нацрт - Програмата за училишен спорт на Општина Гази Баба за 2022 
година, да се даде на јавна расправа наредниот ден од денот на донесувањето, до 
сите субјекти, вклучувајќи ги и урбаните и месните заедници во општината и 
евентуалните мислења, предлози или забелешки да се достават до секторот за 
поддршка на Градоначалникот и јавни дејност до 14.12.2021 година. 
 

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 
гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4675/31                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 10.12.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                               Дијана Илиевска, с.р. 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 8515 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 8515 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 85



  
Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА 
УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА ТЕКОВНО 

ОДРЖУВАЊЕ НА ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 

 
 

   1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Нацрт - Програма за тековно 
одржување на основните училишта на Општина Гази Баба за 2022 година, што 
Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 10.12.2021 
година. 
 
  2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4867/30                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 15.12.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 8615 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 8615 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 86



Врз основа на член 22 став (1) точка 6 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Нацрт - Програмата за тековно одржување на 
основните училишта на Општина Гази Баба за 2022 година, Советот на  Општина 
Гази Баба на Петтата седница одржана на ден 10.12.2021 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА 
ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ НА ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА 

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 
 
 

1. Советот на Општина Гази Баба ja утврди Нацрт - Програмата за тековно 
одржување на основните училишта на Општина Гази Баба за 2022 година.  
 

2. Нацрт - Програмата за тековно одржување на основните училишта на 
Општина Гази Баба за 2022 година, да се даде на јавна расправа наредниот ден од 
денот на донесувањето, до сите субјекти, вклучувајќи ги и урбаните и месните 
заедници во општината и евентуалните мислења, предлози или забелешки да се 
достават до секторот за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности до 
14.12.2021 година. 
 

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 
гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4675/32                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 10.12.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                               Дијана Илиевска, с.р. 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 8715 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 8715 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 87



  
Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА 
УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА КУЛТУРНИ 

МАНИФЕСТАЦИИ ВО ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 

 
 

   1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Нацрт - Програма за културни 
манифестации во основните училишта на Општина Гази Баба за 2022 година, што 
Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 10.12.2021 
година. 
 
  2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4867/31                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 15.12.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 8815 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 8815 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 88



Врз основа на член 22 став (1) точка 6 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Нацрт - Програмата за културни 
манифестации во основните училишта на Општина Гази Баба за 2022 година, 
Советот на Општина Гази Баба на Петтата седница одржана на 10.12.2021 година, 
донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА 
КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ ВО ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА 

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА  
 
 

1. Советот на Општина Гази Баба ja утврди Нацрт - Програмата за културни 
манифестации во основните училишта на Општина Гази Баба за 2022 година.  
 

2. Нацрт - Програмата за културни манифестации во основните училишта на 
Општина Гази Баба за 2022 година, да се даде на јавна расправа наредниот ден од 
денот на донесувањето, до сите субјекти, вклучувајќи ги и урбаните и месните 
заедници во општината и евентуалните мислења, предлози или забелешки да се 
достават до секторот за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности до 
14.12.2021 година. 
 

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 
гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4675/33                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 10.12.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                               Дијана Илиевска, с.р. 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 8915 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 8915 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 89



  
Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА 
УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА ДРЖАВНИ 

НАТПРЕВАРИ И СТИПЕНДИ НА УЧЕНИЦИ ВО ОСНОВНИТЕ 
УЧИЛИШТА НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 

 
 

   1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Нацрт - Програма за државни 
натпревари и стипендии на ученици во основните училишта на Општина Гази Баба 
за 2022 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана 
на 10.12.2021 година. 
 
  2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4867/32                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 15.12.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 9015 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 9015 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 90



Врз основа на член 22 став (1) точка 6 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Нацрт - Програмата за државни натпревари и 
стипендии на ученици во основните училишта на Општина Гази Баба за 2022 година, 
Советот на Општина Гази Баба на Петтата седница одржана на 10.12.2021 година, 
донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА 
ДРЖАВНИ НАТПРЕВАРИ И СТИПЕНДИ НА УЧЕНИЦИ 

ВО ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА НА ОПШТИНА 
ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 

 
 

1. Советот на Општина Гази Баба ja утврди Нацрт - Програмата за државни 
натпревари и стипендии на ученици во основните училишта на Општина Гази Баба 
за 2022 година.  
 

2. Нацрт - Програмата за државни натпревари и стипендии на ученици во 
основните училишта на Општина Гази Баба за 2022 година, да се даде на јавна 
расправа наредниот ден од денот на донесувањето, до сите субјекти, вклучувајќи ги 
и урбаните и месните заедници во општината и евентуалните мислења, предлози 
или забелешки да се достават до секторот за поддршка на Градоначалникот и јавни 
дејности до 14.12.2021 година. 
 

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 
гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4675/34                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 10.12.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                               Дијана Илиевска, с.р. 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 9115 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 9115 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 91



  
Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА 
МЕЃУНАРОДНА СОРАБОТКА НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 
 
 

   1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Нацрт - Програма за меѓународна 
соработка на Општина Гази Баба за 2022 година, што Советот на Општина Гази Баба 
го донесе на седницата одржана на 10.12.2021 година. 
 
  2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4867/33                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 15.12.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 9215 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 9215 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 92



Врз основа на член 22 став (1) точка 6, член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Нацрт - Програмата за меѓународна соработка 
на Општина Гази Баба за 2022 година, Советот на Општина Гази Баба на Петтата 
седница одржана на 10.12.2021 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА 
ЗА МЕЃУНАРОДНА СОРАБОТКА НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 
 
 

1. Советот на Општина Гази Баба ja утврди Нацрт - Програмата за 
меѓународна соработка на Општина Гази Баба за 2022 година.  
 

2. Нацрт - Програмата за меѓународна соработка на Општина Гази Баба за 
2022 година, да се даде на јавна расправа наредниот ден од денот на донесувањето, 
до сите субјекти, вклучувајќи ги и урбаните и месните заедници во општината и 
евентуалните мислења, предлози или забелешки да се достават до секторот за 
поддршка на Градоначалникот и јавни дејности до 14.12.2021 година. 
 

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 
гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4675/35                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 10.12.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                               Дијана Илиевска, с.р. 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 9315 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 9315 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 93



  
Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА 
СОПСТВЕНИЧКИТЕ ПРАВА НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 
 
 

   1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Нацрт - Програма за 
сопственичките права на Општина Гази Баба за 2022 година, што Советот на 
Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 10.12.2021 година. 
 
  2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4867/34                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 15.12.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 9415 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 9415 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 94



Врз основа на член 22 став (1) точка 6 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Нацрт - Програмата за сопственичките права 
на Општина Гази Баба за 2022 година, Советот на Општина Гази Баба на Петтата 
седница одржана на 10.12.2021 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА 
ЗА СОПСТВЕНИЧКИТЕ ПРАВА НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 
 
 

1. Советот на Општина Гази Баба ja утврди Нацрт - Програмата за 
сопственичките права на Општина Гази Баба за 2022 година.  
 

2. Нацрт - Програмата за сопственичките права на Општина Гази Баба за 2022 
година, да се даде на јавна расправа наредниот ден од денот на донесувањето, до 
сите субјекти, вклучувајќи ги и урбаните и месните заедници во општината и 
евентуалните мислења, предлози или забелешки да се достават до секторот за 
поддршка на Градоначалникот и јавни дејности до 14.12.2021 година. 
 

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 
гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4675/36                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 10.12.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                               Дијана Илиевска, с.р. 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 9515 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 9515 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 95



  
Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА 

СПОМЕН - ОБЕЛЕЖЈАТА НА ОПШТИНА 
ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 

 
 

   1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Нацрт - Програма за спомен - 
обележјата на Општина Гази Баба за 2022 година, што Советот на Општина Гази 
Баба го донесе на седницата одржана на 10.12.2021 година. 
 
  2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4867/35                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 15.12.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 9615 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 9615 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 96



Врз основа на член 22 став (1) точка 6 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Нацрт - Програмата за спомен - обележјата на 
Општина Гази Баба за 2022 година, Советот на Општина Гази Баба на Петтата 
седница одржана на 10.12.2021 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА 
ЗА СПОМЕН - ОБЕЛЕЖЈАТА НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 
 
 

1. Советот на Општина Гази Баба ja утврди Нацрт - Програмата за спомен - 
обележјата на Општина Гази Баба за 2022 година.  
 

2. Нацрт - Програмата за спомен - обележјата на Општина Гази Баба за 2022 
година, да се даде на јавна расправа наредниот ден од денот на донесувањето, до 
сите субјекти, вклучувајќи ги и урбаните и месните заедници во општината и 
евентуалните мислења, предлози или забелешки да се достават до секторот за 
поддршка на Градоначалникот и јавни дејности до 14.12.2021 година. 
 

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 
гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4675/37                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 10.12.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                               Дијана Илиевска, с.р. 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 9715 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 9715 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 97



  
Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА 

ЗА ЗАШТИТЕНО ПОДРАЧЈЕ ИНТЕГРАЛНА ЦЕЛИНА 
''ОСТРОВО'' НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 

 
 

   1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Нацрт - Програма за заштитено 
подрачје Интегрална целина ''Острово'' на Општина Гази Баба за 2022 година, што 
Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 10.12.2021 
година. 
 
  2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4867/36                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 15.12.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 9815 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 9815 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 98



Врз основа на член 22 став (1) точка 6 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Нацрт - Програмата за заштитено подрачје 
Интегрална целина ''Острово'' на Општина Гази Баба за 2022 година, Советот на 
Општина Гази Баба на Петтата седница одржана на 10.12.2021 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА 
ЗА ЗАШТИТЕНО ПОДРАЧЈЕ ИНТЕГРАЛНА ЦЕЛИНА 

''ОСТРОВО'' НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 
 
 

1. Советот на Општина Гази Баба ja утврди Нацрт - Програмата за заштитено 
подрачје Интегрална целина ''Острово'' на Општина Гази Баба за 2022 година.  
 

2. Нацрт - Програмата за заштитено подрачје Интегрална целина ''Острово'' на 
Општина Гази Баба за 2022 година, да се даде на јавна расправа наредниот ден од 
денот на донесувањето, до сите субјекти, вклучувајќи ги и урбаните и месните 
заедници во општината и евентуалните мислења, предлози или забелешки да се 
достават до секторот за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности до 
14.12.2021 година. 
 

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 
гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4675/38                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 10.12.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                               Дијана Илиевска, с.р. 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 9915 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 9915 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 99



  
Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА 
УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА 

РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЦЕНТАРОТ ЗА МЛАДИ И 
НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 
 
 

   1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Нацрт - Програма за 
реконструкција на Центарот за млади и невладини организации на Општина Гази 
Баба за 2022 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата 
одржана на 10.12.2021 година. 
 
  2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4867/37                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 15.12.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 10015 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 10015 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 100



Врз основа на член 22 став (1) точка 5 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Нацрт - Програмата за реконструкција на 
Центарот за млади и невладини организации на Општина Гази Баба за 2022 година, 
Советот на Општина Гази Баба на Петтата седница одржана на 10.12.2021 година, 
донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА 
РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЦЕНТАРОТ ЗА МЛАДИ И 
НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 
 
 

1. Советот на Општина Гази Баба ja утврди Нацрт - Програмата за 
реконструкција на Центарот за млади и невладини организации на Општина Гази 
Баба за 2022 година.  
 

2. Нацрт - Програмата за реконструкција на Центарот за млади и невладини 
организации на Општина Гази Баба за 2022 година, да се даде на јавна расправа 
наредниот ден од денот на донесувањето, до сите субјекти, вклучувајќи ги и 
урбаните и месните заедници во општината и евентуалните мислења, предлози или 
забелешки да се достават до секторот за поддршка на Градоначалникот и јавни 
дејности до 14.12.2021 година. 
 

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 
гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4675/39                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 10.12.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                               Дијана Илиевска, с.р.     

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 10115 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 10115 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 101



  
Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА 
УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА 
СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 
 
 

   1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Нацрт - Програма за социјална 
заштита на Општина Гази Баба за 2022 година, што Советот на Општина Гази Баба 
го донесе на седницата одржана на 10.12.2021 година. 
 
  2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4867/38                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 15.12.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 10215 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 10215 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 102



Врз основа на член 22 став (1) точка 7 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Нацрт - Програмата за социјална заштита на 
Општина Гази Баба за 2022 година, Советот на Општина Гази Баба на Петтата 
седница одржана на 10.12.2021 година, донесе 

  
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА 
ЗА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 
 

 
1. Советот на Општина Гази Баба ja утврди Нацрт - Програмата за социјална 

заштита на Општина Гази Баба за 2022 година.  
 

2. Нацрт - Програмата за социјална заштита на Општина Гази Баба за 2022 
година, да се даде на јавна расправа наредниот ден од денот на донесувањето, до 
сите субјекти, вклучувајќи ги и урбаните и месните заедници во општината и 
евентуалните мислења, предлози или забелешки да се достават до секторот за 
поддршка на Градоначалникот и јавни дејности до 14.12.2021 година. 
 

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 
гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4675/40                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 10.12.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                               Дијана Илиевска, с.р. 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 10315 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 10315 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 103



  
Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА 
УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА 

ОДРЖУВАЊЕ НА ПРЕДУЧИЛИШНИ УСТАНОВИ 
 НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 

 
 

   1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Нацрт - Програма за одржување 
на предучилишни установи на Општина Гази Баба за 2022 година, што Советот на 
Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 10.12.2021 година. 
 
  2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4867/39                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 15.12.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 10415 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 10415 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 104



Врз основа на член 22 став (1) точка 7 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Нацрт - Програмата за одржување на 
предучилишни установи на Општина Гази Баба за 2022 година, Советот на Општина 
Гази Баба на Петтата седница одржана на 10.12.2021 година, донесе 

  
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА 
ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ПРЕДУЧИЛИШНИ УСТАНОВИ, 

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 
 
 

1. Советот на Општина Гази Баба ja утврди Нацрт - Програмата за одржување 
на предучилишни установи на Општина Гази Баба за 2022 година.  
 

2. Нацрт - Програмата за одржување на предучилишни установи на Општина 
Гази Баба за 2022 година, да се даде на јавна расправа наредниот ден од денот на 
донесувањето, до сите субјекти, вклучувајќи ги и урбаните и месните заедници во 
општината и евентуалните мислења, предлози или забелешки да се достават до 
секторот за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности до 14.12.2021 година. 
 

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 
гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4675/41                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 10.12.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                               Дијана Илиевска, с.р. 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 10515 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 10515 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 105



  
Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА 
УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА 

ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 

 
 

   1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Нацрт - Програма за заштита на 
животната средина и природата на Општина Гази Баба за 2022 година, што Советот 
на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 10.12.2021 година. 
 
  2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4867/40                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 15.12.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 10615 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 10615 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 106



Врз основа на член 22 став (1) точка 2 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Нацрт - Програмата за заштита на животната 
средина и природата на Општина Гази Баба за 2022 година, Советот на Општина 
Гази Баба на Петтата седница одржана на 10.12.2021 година, донесе 

  
 

З А К Л У Ч О К 
 

  ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА 
ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА 

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 
 
 

1. Советот на Општина Гази Баба ja утврди Нацрт - Програмата за заштита на 
животната средина и природата на Општина Гази Баба за 2022 година.  
 

2. Нацрт - Програмата за заштита на животната средина и природата на 
Општина Гази Баба за 2022 година, да се даде на јавна расправа наредниот ден од 
денот на донесувањето, до сите субјекти, вклучувајќи ги и урбаните и месните 
заедници во општината и евентуалните мислења, предлози или забелешки да се 
достават до секторот за заштита на животната средина и природата до 14.12.2021 
година. 
 

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 
гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4675/42                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 10.12.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                               Дијана Илиевска, с.р. 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 10715 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 10715 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 107



  
Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА 
УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА 
ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 
 
 

   1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Нацрт - Програма за заштита и 
спасување на Општина Гази Баба за 2022 година, што Советот на Општина Гази 
Баба го донесе на седницата одржана на 10.12.2021 година. 
 
  2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4867/41                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 15.12.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 10815 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 10815 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 108



Врз основа на член 22 став (1) точка 10 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Нацрт - Програмата за заштита и спасување, 
на Општина Гази Баба за 2022 година, Советот на Општина Гази Баба на Петтата 
седница одржана на 10.12.2021 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

  ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА 
ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 
 
 

1. Советот на Општина Гази Баба ja утврди Нацрт - Програмата за заштита и 
спасување на Општина Гази Баба за 2022 година.  
 

2. Нацрт - Програмата за заштита и спасување на Општина Гази Баба за 2022 
година, да се даде на јавна расправа наредниот ден од денот на донесувањето, до 
сите субјекти, вклучувајќи ги и урбаните и месните заедници во општината и 
евентуалните мислења, предлози или забелешки да се достават до секторот за 
правни и општи работи до 14.12.2021 година. 
 

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 
гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4675/43                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 10.12.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                               Дијана Илиевска, с.р. 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 10915 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 10915 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 109



  
Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА 
ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 
 
 

   1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Нацрт - Програма за локален 
економски развој на Општина Гази Баба за 2022 година, што Советот на Општина 
Гази Баба го донесе на седницата одржана на 10.12.2021 година. 
 
  2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4867/42                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 15.12.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 11015 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 11015 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 110



Врз основа на член 22 став (1) точка 3 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Нацрт - Програмата за локален економски 
развој на Општина Гази Баба за 2022 година, Советот на Општина Гази Баба на 
Петтата седница одржана на 10.12.2021 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА 
ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 
 
 

1. Советот на Општина Гази Баба ja утврди Нацрт - Програмата за локален 
економски развој на Општина Гази Баба за 2022 година.  
 

2. Нацрт - Програмата за локален економски развој на Општина Гази Баба за 
2022 година, да се даде на јавна расправа наредниот ден од денот на донесувањето, 
до сите субјекти, вклучувајќи ги и урбаните и месните заедници во општината и 
евентуалните мислења, предлози или забелешки да се достават до секторот за 
локален економски развој и информациско - комуникациски развој, до 14.12.2021 
година. 
 

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 
гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4675/44                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 10.12.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                Дијана Илиевска, с.р. 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 11115 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 11115 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 111



  
Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПРЕДЛОГ - БУЏЕТ 

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 
 
 

   1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Предлог - Буџет на Општина Гази 
Баба за 2022 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата 
одржана на 10.12.2021 година. 
 
  2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4867/43                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 15.12.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 11215 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 11215 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 112



Врз основа на член 36 став (1) точка 1 и 2 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Предлог - Буџетот на Општина Гази Баба за 
2022 година, Советот на Oпштина Гази Баба на Петтата седница одржана на    
10.12.2021 година, донесе 

  
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПРЕДЛОГ - БУЏЕТ 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 

 
 

1. Советот на Општина Гази Баба утврди Предлог - Буџет на Општина Гази 
Баба за 2022 година. 
 

2. Предлог - Буџетот на Општина Гази Баба за 2022 година, да се даде на 
јавна расправа наредниот ден од денот на донесувањето, до сите субјекти, 
вклучувајќи ги и урбаните и месните заедници во општината и евентуалните 
мислења, предлози или забелешки да се достават до секторот за финансиски 
прашања, најдоцна до 14.12.2021 година. 
 

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 
гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4675/45                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 10.12.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                               Дијана Илиевска, с.р. 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 11315 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 11315 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 113



  
Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА 
НА РАСПОРЕДОТ НА СРЕДСТВАТА ВО БУЏЕТОТ 

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2021 ГОДИНА 
 
 

   1. Се објавува Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на 
Општина Гази Баба за 2021 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на 
седницата одржана на 10.12.2021 година. 
 
  2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4867/44                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 15.12.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 11415 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 11415 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 114



15 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 11515 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 11515 декември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 16 / 115



SODR@INA

"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba" br. 16/21

Izdava~: Op{tina Gazi Baba | glaven i odgovoren urednik: Vasko Apostolovski
ul. Arhimedova br.2 - Skopje | tel: 3 22 28 76, 3 22 56 55 | tira`: 10 primeroci

ОДЛУКА  за давање согласност на Предлог - Годишниот план за вработување на 
Општина Гази Баба за 2022 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2

ОДЛУКА за утврдување на надоместок на членовите на Советот на Општина Гази Баба  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4

ОДЛУКА за еднократна парична помош на семејствата со новороденче  или дете 
со старателство до една година, кои се со живеалиште на подрачјето на Општина Гази Баба  . . . . . . .7

ОДЛУКА за еднократна парична помош на семејствата со прваче во основните училишта 
на подрачјето на Општина Гази Баба  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9

ОДЛУКА за исплата на средства од Буџетот на Општина Гази Баба за 2021 година, 
на членовите на изборните органи и изборната администрација за подготовка 
и спроведување на Локалните избори 2021 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11

ОДЛУКА за прием во сопственост на недвижна ствар . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .13

ОДЛУКА  за прием во сопственост на товарно моторно возило  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15

ОДЛУКА за давање согласност на Одлуката за усвојување на тримесечниот финансиски извештај 
за работа и резултатите од работењето на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, 
за второто тримесечје од 2021 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17

ОДЛУКА за давање согласност на Одлуката за усвојување на тримесечниот финансиски извештај 
за работа и резултатите од работењето на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, 
за третото тримесечје од 2021 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19

ОДЛУКА за давање согласност на Одлуката за усвојување на Планот за начинот 
на вршење на дејноста одведување на урбани отпадни води во вонредни околности  . . . . . . . . . . . . .21

ОДЛУКА за давање согласност на Одлуката за утврдување на тарифа за снабдување 
со вода за пиење или водоснабдување на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, 
за регулиран период 2022 - 2024 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23

ОДЛУКА за давање согласност на Одлуката за усвојување на Програмата за одржување 
на јавната чистота и зеленилото на јавните површини, 
на подрачјето на Општина Гази Баба за 2022 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25

ОДЛУКА  за давање согласност на Одлуката за усвојување на Програмата за водоснабдување 
на населените места во руралниот дел на Општина Гази Баба за 2022 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .27

ОДЛУКА за давање согласност на Одлуката за усвојување на Развојна Програма 
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